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Esipuhe 

”Juhlimme työn merkeissä!”  Näin voi tiivistää SAKU ry:n vuoden 2024. Järjestö täytti 75 vuotta, joten SAKU ry:n pitkää historiaa ja yhteisiä onnistumisia oli totta kai tärkeä 

nostaa esille, mutta pääpaino oli kuitenkin nykyisen toiminnan toteuttamisessa ja kehittämisessä. 

Vuoden ilonaiheita oli mm. Ikaalisissa järjestetty SAKUstars-tapahtuma, joka keräsi erittäin hyvän osallistujajoukon. Ennakko- ja livesarjoissa oli yhteensä yhtä vaille tuhat 

osallistujaa. Opiskelijoiden liikuntatoiminnassa palloilusarjat jatkoivat tutun suosittuina ja tarjosivat harraste- ja kilpasarjojen myötä liikuntaelämyksiä monenlaisille pelaajille. 

SAKUgames-tapahtuma kasvaa ja kehittyy vuodesta toiseen, vaikka osallistujamäärissä ei ole vielä päästy koronaa edeltäneiden vuosien tasolle. Tapahtuman sisällöt ovat 

kuitenkin viime vuosina hioutuneet monipuoliseksi paketiksi, josta jokainen liikkuja löytää kiinnostavaa tekemistä. Liikuntamahdollisuuksien lisäksi tärkeää on se, että 

tapahtuman tunnelma on yhteisöllinen, salliva ja kannustava, kuten alusta asti on tavoitteena ollutkin.  

Teemaviikoista syksyn Hyvinvointivirtaa-viikkoa on vietetty jo 15 kertaa, joten se on vakiinnuttanut hyvin paikkansa ammatillisen koulutuksen syksyssä. Tuoreempi tapaus, 

kevään Liikevirtaa-kampanja puolestaan liikuttaa opiskelijoita keväisin. Liikkeen lisäämiseen ja vihreiden tekojen tekemiseen on saatu mukaan hyvin oppilaitoksia ja 

opiskelijoita, mutta kampanjan tulosten raportointiin etsitään edelleen toimivia käytäntöjä. 

Opiskelijoiden työkykyisyyden tukena toimi Ammattiosaajan työkykypassi ja virtuaalikahvilat, joita järjestettiin eri hyvinvoinnin teemoista kaikkiaan seitsemän. Saatujen 

palautteiden perusteella kahviloita hyödynnetään paljon esimerkiksi TUVA-opiskelijoiden opinnoissa. Katsojamäärät ovat nousseet selvästi, kun käytännöksi otettiin tallenteiden 

tarjoaminen aina reilun pitkäksi aikaa. Virtuaalikahviloiden toteuttamisessa tehdään hyvää yhteistyötä Ammatillisen koulutuksen hyvinvointiverkoston kanssa, ja kahviloiden 

teemoiksi onkin voitu nostaa yhteistyökumppaneidemme sisältöjä esimerkiksi digipelaamisesta, osallisuudesta ja vaikuttamisesta, jaksamisesta opiskeluarjessa sekä päihteistä. 

Opiskelijoiden aktiivinen toiminta tutoreina ja tapahtumien järjestäjänä on oleellinen osa SAKU ry:n toimintaa. SAKU ry:n tutorkoulutukset saavat osallistujilta erinomaista 

palautetta, ja koulutusten avulla tuetaan opiskelijoiden omaa toimintaa oppilaitoksissa. SAKU ry:n valtakunnallisia tapahtumia järjestämässä ovat opiskelijat osana opintojaan.  

Henkilöstötoiminnan puolella osallistujia liikutettiin vanhaan malliin valtakunnallisissa tapahtumissa ja Liikkeelle-kampanjassa kutakuinkin tavoitteiden mukaisesti. Kotiratakisat 

on suunnattu sekä henkilöstön että opiskelijoiden vapaa-ajan liikunnan tueksi, mutta kokonaisuus vaatii vielä kehittämistä ja markkinointia, että mukaan saataisiin merkittävästi 

suurempi määrä osallistujia ja sitä kautta hyvinvointivaikutuksia. Osallistujamäärät ovat jääneet vielä pieniksi, vaikka paikallisen tason toimintaideaa hyvänä pidetäänkin. 

Henkilöstön koulutusten, valmennusten ja verkostotoiminnan puolella huomattiin, että väkeä on aiempaa vaikeampi saada liikkeelle lähitapahtumiin. Tähän vaikuttaa 

epäilemättä koulutuksen järjestäjien taloudellisesti hankala tilanne. Koulutus- ja valmennustoimintaa toteutettiinkin pääosin etä- tai hybridi-toteutuksina, ja näin tullaan 

toimimaan myös tulevina vuosina. Koulutuspuolella ilahdutti erityisesti suuri kiinnostus Kiinni strategiaan -mallia kohtaan. Liikkuva amis -polun osallistujamäärät jäivät sen 

sijaan harmillisen pieniksi, ja jatkon suhteen täytyykin pohtia, millä sisällöllä ja toimintamallilla polkua jatketaan. 

SAKU ry:n 75-vuotisjuhlia syyskuussa Tampereella. Päivän seminaarissa teemoina olivat liikkumisen ja hyvinvoinnin edistäminen sekä muuttuva työelämä. Illan juhlassa 

pääosassa olivat opiskelijat, niin kuin kuuluukin! Hyvin menneen juhlavuoden jälkeen on hyvä jatkaa taas arkista työtä jäsenyhteisöjen hyvinvoinnin tukemiseksi. 



Strategiamittarit toiminnan osa-alueittain / opiskelijatoiminnan palautteet 

• Edistikö tapahtumaan osallistuminen hyvinvointiasi?  

• Kuinka hyvin tapahtumaan osallistuminen edisti ryhmäsi tai oppilaitoksesi yhteishenkeä?  

• Kuinka hyvin tapahtuma mielestäsi onnistui?  

 

Kaikki opiskelijoille suunnattu toiminta yhteensä   Koulutukset 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vuonna 2023: 3,93 / 4,00 / 4,38    Vuonna 2022: 3,84 / 3,85 / 4,50 

Vuonna 2022: 3,95 / 4,04 / 4,26    Vuonna 2022: 3,70 / 3,82 / 4,41 

 

Kulttuuri      Liikunta  

  

 

 

 

 

 

 

 

Vuonna 2023: 3,80 / 4,01 / 4,24    Vuonna 2023: 4,19 / 4,19 / 4,35 

Vuonna 2022: 4,16 / 4,05 / 4,34    Vuonna 2022: 4,17 / 4,29 / 4,04 



Strategiamittarit toiminnan osa-alueittain / henkilöstötoiminnan palautteet  

• Edistikö tapahtumaan osallistuminen työhyvinvointiasi?  

• Kuinka hyvin tapahtumaan osallistuminen edisti ryhmäsi tai oppilaitoksesi yhteishenkeä?  

• Kuinka hyvin tapahtuma mielestäsi onnistui?  

 

Kaikki henkilöstölle suunnattu toiminta yhteensä   Koulutukset 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vuonna 2023: 4,01 / 3,77 / 4,30    Vuonna 2023: 3,73 / 3,43 / 4,05 

Vuonna 2022: 3,83 / 3,62 / 4,41    Vuonna 2022: 3,67 / 3,55 / 4,45 

 

 

Liikunta      Verkostotoiminta 

 

 

 

 

 

 

 

Vuonna 2023: 4,10 / 3,90 / 4,28    Vuonna 2023: 3,90 / 3,51 / 4,71 

 Vuonna 2022: 3,76 / 3,56 / 4,16    Vuonna 2022: 3,79 / 3,37 / 4,57 



Toiminnan sisällöt  

Kulttuuria ja luovaa ilmaisua  

Kulttuuri kuuluu kaikille! Toiminnan tavoitteena on tukea ammattiin opiskelevia kulttuuriharrastuksissa. SAKUstars-toiminnassa kaikki ovat tähtiä.  

Yhteisöllisyyttä ja osallisuutta 

Opiskelijat ovat SAKU-toiminnassa sekä osallistujia että aktiivisia toiminnan järjestäjiä. Oppilaitoksen yhteisöllisyyttä tukemalla sitoutetaan opiskelijoita opintoihin ja 

oppilaitokseen. 

Fyysistä aktiivisuutta ja liikunnan iloa 

Liikuntatoiminnan tavoitteena on tukea liikunnallisen elämäntavan oppimista. Tarjoamme erilaista toimintaa erilaisille opiskelijoille: istumisen vähentämisestä palloilusarjoihin, 

pienistä paikallisista virikkeistä valtakunnallisiin tapahtumiin asti. Työvälineinä vaikuttamistyö, materiaalit, kampanjat ja tapahtumat. 

Työkykyisyyttä ja kestävää ammattitaitoa 

Kestävä ammattitaito sisältää ammatillisen osaamisen, riittävän fyysisen toimintakyvyn ja asenteen ja taidot, joilla pärjää työelämässä. SAKU ry:n työkalut ja toiminta tukevat 

opiskelijoita kestävään ammattitaitoon liittyvän osaamisen hankkimisessa. 

Hyvinvoivaa oppimisympäristöä tukeva henkilöstötoiminta 

Hyvinvoivan oppimisympäristön tukena ovat hyvinvoinnin asiantuntijapalvelut, mallit, materiaalit, verkostot ja tapahtumat. Tarjoamme työkaluja myös henkilöstön hyvinvoinnin 

tukemiseen. Vain hyvinvoiva henkilöstö jaksaa huolehtia myös opiskelijoista. Kehittämistyötä tehdään myös aktiivisen hanketoiminnan avulla. 

Järjestötoiminta 

SAKU ry:n toimintaperiaatteet ovat jäsenlähtöisyys, kumppanuus, muutosvalmius ja vaikuttavuus. Käytännössä tämä tarkoittaa sitä, että järjestöllä on kuunteleva korva, hyvä 

yhteistyöverkosto ja toimiva henkilöstö. Järjestötoiminnan avulla tuetaan yhteyshenkilöitä, kehitetään uutta kehittämisryhmien avulla, viestitään aktiivisesti ja varmistutaan 

toiminnan vastuullisuudesta. 

 

  



KULTTUURIA JA 

LUOVAA ILMAISUA 

TOIMINTA TULOKSET 

Paikallinen toiminta 

opiskelijoille 

 

 

 

 

Jäsenyhteisöjä kannustettiin järjestämään myös paikallista SAKUstars-

toimintaa.  

• Vuoden 2024 aikana markkinoitiin ennakkotyösarjoihin 

osallistumista uutena kohderyhmänä erityisesti asuntoloihin. 

Markkinointia tehtiin SAKU ry:n asuntolaohjaajille järjestämissä 

virtuaalikahviloissa sekä Asuntolanohjauksen päivillä Kokkolassa 

kesäkuussa. 

• Erilaisia paikallisia SAKUstars-tapahtumia, ennakkokatselmuksia 

ja tapahtuman jälkeisiä mitalikahvi- ja stipendienjakotilaisuuksia 

on pidetty ainakin Keudassa, Tredussa, Stadin ammattiopistossa, 

Ysaossa ja Sedussa. 

Valtakunnallinen 

toiminta opiskelijoille 

 

 

Valtakunnalliset SAKUstars-kulttuurikilpailut järjesti SASKY 

koulutuskuntayhtymä Ikaalisissa 23.–25.4.2024. Kisojen teemana oli  

Osaavat luovat maailmoja. 

Vuoden 2025 SAKUstars-kilpailujen järjestelyt käynnistettiin Pohjois-

Karjalan koulutuskuntayhtymä Riverian kanssa. Kisapaikkakuntana on 

Joensuu. Näiden kilpailujen teema on Veden vapaus, ja kisojen 

suojelijana toimii mm. Nightwish-yhtyeestä tuttu Tuomas Holopainen. 

 

 

 

 

 

• Ikaalisten kisoihin lähetettiin ennätykselliset 751 ennakkotyötä, 

ja ennakkokilpailijoita oli 425. Livekilpailijoita oli paikan päällä 

Ikaalisissa 574 ja kisasuorituksia nähtiin 936. Kisahuoltajia 

paikalla oli 117. 

• Monisarjaosallistujia oli 360 eli yhä useammasta oppilaitoksesta 

ei lähdetä tekemään enää vain yhtä suoritusta paikanpäälle, vaan 

taitoja näytetään monissa lajeissa.  

”SAKUstars kilpailun tavoitteena oli mahdollistaa ammattiin 

opiskeleville matalan kynnyksen kulttuuriseen kilpailuun 

osallistuminen. Kilpailu lisäsi myös järjestäjäopiskelijoiden ja 

osallistuvien opiskelijoiden osallisuuden tunnetta ja kiinnittymistä 

ammatilliseen koulutukseen. Yhdessä oppiminen ja onnistuminen 

antaa jokaiselle yksilölle ja koko oppilaitosyhteisölle mahdollisuuden 

kasvaa, vahvistua ja kehittyä.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kilpailujen järjestäjänä Saskylle SAKUstars-kilpailun järjestäminen 

mahdollisti henkilöstölle ja opiskelijoille yhdessä tekemisen, 

ammattialojen välisen yhteistyön ja alakohtaiset rajat ylittävän 

toimintatavan laajentamisen. Tämä on parasta sosiaalista 

kestävyyttä tänä päivänä. Ikaalisissa oli hieno nähdä miten pienen 

kaupungin kampus ja ympäristö muuntui viikoksi pieneksi 

kisakyläksi. Tämä antaa hyvän kuvan myös tuleville kisajärjestäjille, 

että pienessäkin kaupungissa voi kilpailut järjestää.  

Riina Sunila, kisaemo SASKY 

• SAKU ry:n 75-vuotisjuhlaillallisen ohjelma syyskuussa 

Tampereella koostui vuoden 2024 SAKUstars-kilpailuihin 

osallistuneiden opiskelijoiden taidokkaista esityksistä ja sai 

ansaitsemansa huomion korkealaatuisuudestaan ja aitoudestaan 

juhlaväeltä. 

YHTEISÖLLISYYTTÄ JA 

OSALLISUUTTA 

TOIMINTA TULOKSET 

Hyvinvointivirtaa 

 

 

Valtakunnallinen Hyvinvointivirtaa-teemaviikko järjestetään vuosittain 

aina viikolla 40.  

SAKU ry vastaa teemaviikon sisältöjen suunnittelusta, 

yhteistyökumppaneiden kontaktoinnista, tapahtumien koordinoinnista 

ja valtakunnallisesta viestinnästä. 

Tapahtumien toteuttamisen tueksi tuotetaan valmiita toimintamalleja, 

sähköisiä materiaaleja sekä omakustannehinnalla erikseen tilattavia 

painotuotteita.  

• Tavoitteena oli pitää Hyvinvointivirtaa-viikolle osallistuvien 

oppilaitosten määrä ennallaan sekä tarjota tukea tapahtumien 

laadulliseen kehittämiseen. Vuonna 2024 tapahtumia järjesti 37 

koulutuksen järjestäjää 143 oppilaitoksessa ja yksikössä. 

Opiskelijoita oli toiminnan piirissä yli 35 000. Tapahtumia 

järjestävien koulutuksen järjestäjien ja tapahtumien määrä pysyi 

ennallaan. Toimintaan osallistuvien opiskelijoiden määrä oli 

edellisvuotta pienempi, mutta toisaalta samaa tasoa kuin vuonna 

2022. 

• #AmisTekeeHyvää-haasteen konseptia muutettiin niin, että 

haasteeseen voi osallistua läpi vuoden. Uudistettu toimintamalli 



pääsee kokonaisuutena testiin vuoden 2025 aikana. Lokakuun 

loppuun mennessä raportoiduista haasteista tehtiin kooste, josta 

yleisö pääsi äänestämään omaa suosikkiaan. Kisassa oli mukana 

viisitoista haastetta, jotka keräsivät Instagramissa yhteensä yli 

800 tykkäystä. 

• #AmisTekeeHyvää-tempaukset toivat mieltä lämmittävällä 

tavalla esille opiskelijoiden ammatillista osaamista. Viestiä 

tempausten hyödyistä ja toteuttamisesta osana opintoja tulee 

kuitenkin edelleen terävöittää, jotta tempausten määrään 

saataisiin kasvua. Tempauksiin osallistuneet opiskelijat ovat 

kokeneet toimintansa merkityksellisenä.  

”Projektin tekeminen tuntui tosi tärkeältä, ja halusimme panostaa 

tempaukseen. Eri vaihtoehtoja pohtiessamme tuntui tärkeältä auttaa 

juuri apua tarvitsevia nuoria. Tosi tyytyväisiä olemme projektiin.” 

Business College Helsingin opiskelijat Aada Söderman, Verna 

Lindman ja Sofia Valkeejärvi 

• Laajimmin tempauksien toteuttamiseen tarttui Business College 

Helsinki, jossa tempauksia toteutettiin osana useamman 

ryhmän opintoja. 

”Tempausten keräystilanteissa opiskelijoille kertyi 

asiakaspalvelukokemusta, vuorovaikutustaidot kehittyivät ja 

tekemisessä huomioitui myös yhteiskunnallinen ulottuvuus.” 

opettaja Tarja Airaksinen 

• Hyvinvointivirtaa-viikolla SAKU ry:n väkeä kutsuttiin 

vierailemaan 22 oppilaitoksessa. Toimiston väki kiersi viikon 

aikana 14 kutsun lähettäneessä oppilaitoksessa pitämässä infon 



SAKU-toiminnan yhteyshenkilöille sekä toiminnallisen pisteen 

opiskelijoille. 

• Teemaviikon aluksi järjestettiin opiskelijoiden virtuaalikahvila 

teemalla “Jaksamisen muistilista hyvinvoivaan opiskeluarkeen”. 

Asiantuntijana kahvilassa oli terveystieteiden maisteri Saara 

Närä. 

• Valmiita materiaaleja tarjosimme esimerkiksi Erätauko-

keskusteluun, SAKU-sählyn järjestämiseen sekä paikallisen 

Skills-tapahtuman toteuttamiseen. Opiskelijoiden osallisuuden 

mahdollisuuksia ja valmiiden materiaalien hyödyntämistä 

tuimme henkilöstöille suunnatuissa virtuaalikahviloissa. 

• Tukeaan tapahtuman järjestämiseen, vierailuja tai materiaaleja, 

tarjosi kanssamme yksitoista yhteistyökumppania. Yhtä aikaa 

Hyvinvointivirtaa-viikon kanssa järjestettiin Liikkuva opiskelu  

-ohjelman koordinoima Liikkumalla työkykyä nyt -kampanja. 

”Paljon oli tietoa siitä, mistä saada apua erilaisiin ongelmiin. On 

tärkeää, että nuorelle ei vaikeassa tilanteessa tule tunnetta, että on 

yksin. On hyvä tietää, että apua on saatavilla, kun tarvitaan.” 

Kpedun opiskelijat Senni Heikkilä ja Helmi Sara-aho 

Tutortoiminta SAKU ry tarjoaa jäsenistölleen tutorkoulutuksia kolmella eri sisällöllä: 

tutorkoulutukset, liikuntatutorkoulutukset ja verkkotutorkoulutukset. 

Tutorkoulutusten markkinoinnissa käytettiin säännöllisiä 

tutortoiminnan altistuksia somessa eli tehtiin nostoja 

tutorkoulutuksista Instagramiin.  

 

• Liikuntatutorkoulutuksia järjestettiin kaksi, tutorkoulutuksia 

kahdeksan ja verkkotutorkoulutuksia yksi eli yhteensä vuoden 

aikana 11 tutorkoulutusta. Koulutettujen tutoreiden määrä oli 

236. Poikien osuus oli 40 %, eli se on kasvanut hiukan viime 

vuosilta.  

• Tavoitteena oli järjestää vuoden aikana 20 tutorkoulutusta ja 

kouluttaa 250 tutoria. Koulutuksien määrässä ei päästy 



 

 

 

 

 

Tutorkoulutusten palauteprosentti oli 64 % eli varsin hyvä. Olemme 

tehostaneet palautteen keruuta koulutuksissa niin, että tutorit saavat 

tutortodistuksen vasta, kun ovat täyttäneet palautelomakkeen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Olimme aktiivisesti mukana tutortoiminnan verkostossa, jonka jäseniä 

ovat Mannerheimin lastensuojeluliitto, Nuorten Akatemia, SAKKI ry, 

SAKU ry ja Suomen lukiolaisten liitto. Verkoston toiminta kuitenkin 

hiipui vuoden aikana muiden järjestöjen työaikaresurssien ja 

työntekijävaihdosten vuoksi. Teemme kuitenkin tarpeen mukaan 

aktiivista yhteistyötä etenkin SAKKI ry:n kanssa.  

 

tavoitteeseen, mutta siitä huolimatta ylsimme liki koulutettujen 

tutoreiden tavoitemäärään. 

• Palautteissa kiiteltiin koulutusten toiminnallisuutta, yhdessä 

tekemistä ja hyvää ryhmähenkeä. 

“Täällä tulee asiat selkeästi ja otetaan selkeästi huomioon muita ja 

tärkeitä asioista. Osattiin soveltaa, eikä tullut tylsää hetkeä ja sai 

taukoja tarvittaessa, sekä uskalsi kertoa oman mielipiteen.” 

“Mukavaa tekemistä yhdessä ja uusiin ihmisiin tutustumista.” 

“Tykkäsin että oli erilaista toimintaa, eikä vain istuttu koko päivää.” 

- opiskelijapalautteita 

Toimi hyvin ryhmäyttävänä päivänä ja myös sain ohjaajana paljon 

tietoa opiskelijoiden vahvuuksista ja mielenkiinnon kohteista sekä 

hyviä ideoita toiminnan edistämiseksi.” 

- tutorohjaaja 

• Pidimme tutorohjaajille peruskoulutuksen toukokuussa 

Tampereella. Suunnittelimme koulutusta Suomen lukiolaisten 

liiton kanssa. Tapahtumapäivänä muiden verkoston 

organisaatioiden edustajat olivat estyneitä tulemaan 

kouluttajiksi, joten SAKU ry hoiti koulutuksen. Paikalla oli 19 

ohjaajaa lukioista ja ammatillisista oppilaitoksista.  

“Oli mukavaa kohdata tutorohjaajia ympäri Suomea ja kuulla 

erilaisista käytännöistä.” 

“Tykkäsin keskustelevasta, vuorovaikutteisesta lähestymistavasta” 



Opiskelijat toiminnan 

järjestäjinä 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Amistamo-tapahtumat tarjoavat ryhmäyttäviä ja liikettä lisääviä 

tapahtumaideoita esimerkiksi tutoropiskelijoille ja opiskelijakunta-

aktiiveille. 

Toimintavuoden aikana järjestettiin yksi kaikille avoin Amistamo-

tapahtuma. Tavoitteena oli järjestää myös erityisryhmien Amistamo, 

mutta se siirtyi keväälle 2025. 

Amistamo-tapahtumat toteutetaan aina osana järjestelyissä mukana 

olevien opiskelijoiden opintoja.  

Opiskelijoille suunnatun ohjelman lisäksi tapahtumassa järjestetään 

ohjaajille vertaistapaaminen ja SAKU-info. 

 

 

 

SAKU ry toimii oppilaitosten työelämäyhteistyökumppanina ja tarjoaa 

opiskelijoille oppimisprojekteja SAKU-tapahtumien ja -toiminnan 

toteuttamisessa. Amistamon lisäksi SAKU ry:n tarjoamia 

oppimisprojekteja ovat esimerkiksi palloilusarjojen lopputurnaukset, 

SAKUgames-tapahtuma sekä Hyvinvointivirtaa-viikko. 

• Kaikille avoin Amistamo pidettiin syyskuussa Lapualla. Se 

järjestettiin yhdessä Sedun ja STEP-koulutuksen kanssa. Tämä 

oli ensimmäinen kerta, kun järjestämässä oli kaksi 

yhteistyöoppilaitosta. Tapahtumaan osallistui järjestäjien lisäksi 

yhteensä 71 henkilöä, joista 61 opiskelijaa ja 10 ohjaajaa. 

Tavoittelimme sataa opiskelijaa, joten jäimme 

osallistujamäärätavoitteesta. 

• Tapahtumassa oli yhteensä kahdeksan erilaista rastia ja 

tutorohjaajille järjestettiin oma tutortyöpaja. Tapahtuman 

rasteista koostettiin ohjeet valokuvien kera SAKU ry:n 

verkkosivuille.  

• Huomiota kiinnitetään järjestävän ryhmän ryhmäytymiseen ja 

ryhmänohjaustaitoihin.  

• Tapahtumaa sekä SAKU ry:n sivuilta löytyviä materiaaleja 

markkinoidaan tutorkoulutuksissa. Tutoreiden on mahdollista 

hyödyntää materiaaleja omassa toiminnassaan. 

• Saimme myös sovittua vuoden 2025 Amistamon järjestäjäksi 

Oulussa Koulutuskuntayhtymä OSAOn kanssa. 

 

• Opiskelijat osallistuvat Hyvinvointivirtaa-viikkoon monin tavoin: 

Osassa oppilaitoksia opiskelijat ovat vahvasti suunnittelemassa 

teemaviikon tapahtumiin heitä kiinnostavia sisältöjä. Osa 

opiskelijoista tuo ammattiosaamistaan esille toteuttamalla 

esimerkiksi toiminnallisia pisteitä osana opintojaan. 

Toiminnallisista pisteistä ja sisällöistä tapahtuman osallistujat 

pääsevät valitsemaan heitä kiinnostavia sisältöjä.  



”Ensimmäisen vuoden opiskelijat ovat tehneet täällä rakentamista ja 

toimineet asiakaspalvelutehtävissä. Tämä on ollut noheva ryhmä, 

joka on ottanut omaa rooliaan asiakkaiden kohtaamisessa ja 

vastaanotossa.” 

opettaja Risto Karhu, turvallisuusala, Kpedu  

• Amistamo-tapahtuma toteutettiin yhteistyössä Sedun ja STEP-

koulutuksen opiskelijoiden kanssa. Järjestävälle oppilaitokselle 

laadittiin ohjeistus tapahtuman toteuttamiseen.  

• Varalan urheiluopiston opiskelijat järjestivät salibandyn ja 

futsalin lopputurnaukset. Näyttöjä suoritti kolme opiskelijaa.  

• SAKUgames-tapahtuman järjestelyissä oli mukana Varalan 

urheiluopistosta ja Tredusta. Näyttöjä suoritti kolme opiskelijaa. 

• Myös valtakunnallisissa henkilöstöliikuntatapahtumien 

järjestelyissä hyödynnettiin tapahtumista vastanneiden 

oppilaitosten opiskelijoiden osaamista. 

• SAKU-tapahtumia järjestäneiden oppilaitosten kanssa laadittiin 

yhteistyösopimukset, joissa kuvattiin myös opiskelijoiden 

osallisuuden ja opinnollistamisen suunnitelmat.  

• Syksyllä 2024 käynnistettiin Sasky Tampereen palvelualan 

ammattiopiston kanssa kevään 2025 SAKUgames-tapahtuman 

yhteistyö. Tapahtuman järjestämisen ohelle yhteistyön aikana 

syntyy opas SAKUgames-tapahtuman opinnollistamiseen. 

 



FYYSISTÄ 

AKTIIVISUUTTA JA 

LIIKUNNAN ILOA 

TOIMINTA TULOKSET 

Paikallinen toiminta 

opiskelijoille 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SAKU ry:n työkalut ja toimintamallit arkisen liikkeen lisäämiseen 

oppilaitoksissa on koottu Liikkuva amis -sivustolle, josta ne ovat 

kaikkien vapaasti käytettävissä. 

Tukea liikkeen lisäämiseen on mahdollista saada Liikkuva amis  

-polulta, joka on maksuton peruspalvelu SAKU ry:n jäsenille. 

• Lukuvuoden aikana polulla on neljä etäkohtaamista 

verkossa. Kohtaamisten teemoina ovat: toiminnan ideointi, 

ideat käytäntöön, uudet näkökulmat liikkeen lisäämiseen ja 

osaksi arkea. 

• Yhdessä verkoston kanssa ideoidaan uutta toimintaa, 

viedään ideat käytäntöön, katsotaan liikkeen lisäämistä eri 

näkökulmista ja juurrutetaan uusi toiminta osaksi 

oppilaitoksen arkea.  

• Liikkuva amis -polulla voi kulkea omaan tahtiin niin pitkään 

kuin itse haluaa ja ottaa käyttöön ne työkalut, joita tarvitsee 

avuksi matkalla kohti omaa tavoitetta.  

• Polun aikana myös hahmottuu, mitä kaikkea oppilaitoksen 

liikkeen lisääminen voi olla. Polun tavoitteena on, että 

fyysinen aktiivisuus ja liikunnan ilo lisääntyy. Lisääntyneen 

liikkeen myötä monelle jo tuttu sanonta ”Liikkuva amis oppii 

vaan paremmin” toteutuu. 

 

• Liikkuvaamis.fi-sivustoa päivitettiin hieman (otsikkojen 

muokkauksia, pieniä tekstimuokkauksia jne.). Ideapankkiin 

päivitettiin uusia ideoita kuusi kertaa vuoden aikana.   

• Liikkuva amis -polun osallistujamäärät ovat pienentyneet selvästi 

edellisvuosista. Syinä tähän ovat oletettavasti toisen asteen 

Liikkuva opiskelu -avustusten päättyminen sekä ammatillisen 

koulutuksen tiukentunut taloustilanne. Näiden takia uusia 

Liikkuva amis -toiminnan käynnistäjiä ei ole ollut enää aiempien 

vuosien tapaan eikä toimintaa toteuttaneissa oppilaitoksissakaan 

ole kenties enää mahdollisuutta käyttää toiminnan ylläpitämiseen 

yhtä paljon työaikaa kuin ennen ja osallistua esim. 

verkostotoimintaan. 

• Liikkuva amis -polun etäkohtaamisia pidettiin vuoden 2024 

aikana neljä. Kaksi kohtaamista oli kevätlukukaudella (helmi- ja 

toukokuussa) ja kaksi syyslukukaudella (syys- ja marraskuussa). 

Kohtaamisten osallistujamäärät olivat harmillisen vähäisiä. Eniten 

osallistujia oli helmikuun kohtaamisessa (10 hlöä), kun taas 

toukokuussa paikalla oli vain neljä osallistujaa. Syyskuun 

kohtaamisessa oli kuusi ja marraskuussa viisi osallistujaa. 

• Polun kohtaamisten keskustelevasta ilmapiiristä on pidetty 

palautteiden perusteella kovasti.  

”Avoin keskusteluilmapiiri, positiivinen vastaanotto kaikkia kohtaan.” 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

”Kohtaamisessa aina hyvä ilmapiiri ja positiivinen. Keskusteluja 

jaksaa kuunnella ja saada itselle uusia hyviä toimintatapoja työhön.” 

• Syyslukukauden kohtaamisiin toivoimme ilmoittautumisia 

etukäteen, jotta niihin valmistautuminen olisi helpompaa. Se ei 

kuitenkaan toiminut toivotulla tavalla, koska osa tuli paikalle 

edelleen ilman ilmoittautumista ja osa ilmoittautuneista ei 

saapunut ollenkaan. 

• Maaliskuulle Savon ammattiopistoon, Kuopioon 

suunnittelemamme Ideoidenvaihtopäivät jouduttiin perumaan, 

sillä ilmoittautumisia ei tullut tälläkään kertaa riittävästi. Syksylle 

ei suunniteltu ollenkaan Ideoidenvaihtopäiviä. 

• Liikkuva amis -uutiskirje, Liikuntaimpulssi, ilmestyi vuonna 2024 

yhdeksän kertaa. Helmikuusta alkaen Liikuntaimpulssi ilmestyi 

uudistuneella ulkoasulla, joka on yhteneväinen muiden SAKU 

ry:n uutiskirjeiden kanssa. Uutiskirjeissä kerrottiin tulevien 

Liikkuva amis -kohtaamisten ajankohdat, kohtaamisten teemat 

sekä ennakkovalmistautumiset. Lisäksi uutiskirjeet sisälsivät 

edellisten kohtaamisten tärkeimmät nostot, liikuntavinkkejä arjen 

aktivointiin, yhteistyökumppaneiden uutisia ja tietoa 

ajankohtaisesta SAKU-toiminnasta.  

• Liikkuva opiskelu -ohjelman kanssa on jatkettu yhteistyötä. 

Johtava asiantuntija Pekka Tiitinen oli puhumassa Liikkuva amis  

-polun neljännessä kohtaamisessa. Lisäksi uutiskirjeissä on jaettu 

Liikkuva opiskelu -ohjelman uutisia.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Liikevirtaa-liikuntakampanja pidettiin opiskelijoille huhtikuussa. 

• Kampanja nosti esille liikkumisen merkitystä kahdesta 

näkökulmasta: vihreän kädenjäljen kasvattaminen ja oman 

hyvinvoinnin parantaminen. 

• Esille nostettavia teemoja olivat myös yhteisöllisyys ja 

yhdessä tekeminen. 

• Kampanjaa toteutettiin oppilaitoksissa:  

o erilaisina teemapäivinä nostamalla vihreän 

kädenjäljen teemoja esille ja/tai 

o lähtemällä mukaan valtakunnalliseen 

liikuntahaasteeseen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Tavoitteena oli saada kampanjaan mukaan 25 koulutuksen 

järjestäjää ja 10 000 osallistujaa. Kampanjassa oli mukana 15 

koulutuksen järjestäjää ja 9 000 opiskelijaa.  

• Liikkeelle-alustalla toteutetussa liikuntahaasteessa oli 15 tiimiä ja 

142 osallistujaa. Muutimme liikuntahaasteen kestoajan kolmesta 

viikosta neljään viikkoon. Eniten liikuntaminuutteja keräsi 

Luovipupa, Ammattiopisto Luovi Porista.  

• Kävi ilmi, että liikuntahaaste kiinnosti erityisesti 

erityisoppilaitoksia ja suurin osa tiimeistä olikin 

erityisoppilaitoksista. Heidän toiveidensa mukaan kehitimme 

liikuntahaastetta niin, että ohjaajat pystyivät merkitsemään 

yhdellä käyttäjällä kaikkien opiskelijoiden liikuntasuoritukset. 

Liikkeelle.net-alusta ei kuitenkaan taipunut ihan niin joustavasti 

kaikkiin muutoksiin ja kehittäminen jatkuu ensi vuoden 

kampanjassa.  

• Teemapäivissä oppilaitokset toteuttivat muun muassa erilaisia 

liikuntahaasteita toimipisteiden välillä, lajikokeiluja ja 

vapputapahtumia sekä osallistuivat Ylen miljoona roskapussia  

-haasteeseen ja pelastivat pikkueläimiä rakentamalla yhdessä 

linnunpönttöjä ja hyönteishotelleja.  

• Teemapäivien arvontavoiton sai Ammattiopisto Luovi Kuopiosta. 

Toimipisteellä järjestettiin Vappusatanen-kuntopyörähaaste, 

jossa poljettiin yhteen menoon 100 minuuttia välillä polkijaa 

vaihtaen. Haaste oli hyvin yhteisöllinen yli ryhmärajojen. Moni 

opiskelija ja henkilöstökin ylitti itsensä tässä haasteessa. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Paikallisten liikuntatapahtumien tuki oppilaitoksille eli 

kotiratakisatoiminta. 

• Opiskelijoille ja henkilöstölle tarjottiin samansisältöistä 

kotiratakokonaisuutta, jossa lajeina olivat ilma-aseammunta, 

frisbeegolf, pyöräily ja keilaus. 

• Kotiratatoiminta pyörii ympäri vuoden. SAKU ry ei kerää 

kotiratalajeista osallistumismaksua eli osallistuminen on 

ilmaista. Paikallisesti voi tulla kuluja esimerkiksi keilahallin 

ratavuokrasta.  

• Ajallisesti ilma-aseammuntaan pääsi osallistumaan tammi–

maaliskuussa, frisbeegolfiin huhti–kesäkuussa, pyöräilyyn 

heinä–syyskuussa ja keilaukseen loka–joulukuussa. 

• Kotiratakisojen kolmelle parhaalle / sarja lähetettiin postitse 

SAKU-mitalit. 

 

• Kampanjaa markkinoitiin muun muassa opiskelijoiden 

virtuaalikahvilassa. Sedun edustaja oli esittelemässä kuinka he 

aikovat toteuttaa kampanjaa.  

• Uudistimme materiaaleja kampanjan toteuttamisen tueksi 

lisäämällä viime vuosien tapahtumaideoita. Meitä oli myös 

mahdollista kutsua vieruille osaksi Liikevirtaa-tapahtumaan, 

mutta yhtään vierailua ei päästy toteuttamaan päällekkäisyyksien 

vuoksi. 

 

• Ilma-aseisiin ja pyöräilyyn osallistujatavoitteeksi asetettiin 

opiskelijoille 30 osallistujaa. Keilaukseen ja frisbeegolfiin 

asetettiin osallistujatavoitteeksi 60 osallistujaa. Toteutuneet 

osallistujamäärät olivat: keilaus 44 osallistujaa, ilma-aseet 0 

osallistujaa, frisbeegolf 10 osallistujaa ja pyöräily 3 osallistujaa. 

• Missään lajissa ei siis päästy tavoitteisiin. Kokonaisuus on 

opiskelijoille vielä suhteellisen uusi, mutta toiminnassa nähdään 

edelleen potentiaalia – tarvitaan aktiivista markkinointia ja 

kehitystyötä. Markkinoinni tueksi kehitetään mm. sähköinen 

markkinointijuliste, jonka henkilöstö voi välittää Wilman tai 

vastaavan sähköisen järjestelmän kautta suoraan opiskelijoille. 

• Tutorkoulutuksissa opiskelijoilta saaduissa palautteissa yhdeksi 

lajiksi toivottiin juoksua, ja se toteutetaan heti vuodelle 2025. 



Valtakunnallinen 

toiminta opiskelijoille 

 

 

 

Järjestetään liikunnan kilpailutapahtumat tapahtumakalenterin 

mukaisesti. 

• Ystävänpäivänä futsalissa pelattiin lopputurnaus 12 joukkueen 

kesken. Neljä näistä oli harrastesarjan ja kahdeksan kilpasarjan 

joukkuetta. Kaikki joukkueet olivat poikien joukkueita. 

Onnistuneista kisajärjestelyistä vastasi Varalan Urheiluopiston 

liikuntaneuvojaopiskelijat, joista kolme opiskelijaa suoritti 

opintoihinsa liittyvää kilpailutapahtuman näyttöä.  

”Tykkäsin että oli harrastesarjalle erillinen kilpailu, että ei tarvinnu 

pelaa täysii!” 

• E-urheilussa siirryttiin kahden kauden sijasta yhteen kauteen. 

Myös lajivalikoimaa tiivistettiin kahteen lajiin, jotka olivat 

joukkuelajina CS ja yksilölajina NHL. CS-pelille tavoitteena oli 

saada mukaan 20 joukkuetta. Tavoitteesta jäätiin reilusti, sillä 

CS-peliin ilmoittautui 9 ammattiopiston joukkuetta. CS-pelin 

kaksi parasta joukkuetta pelasivat live-finaalin keväällä 

SAKUgames-tapahtuman yhteydessä. E-urheilussa on haluttu 

tarjota ampumispelin lisäksi myös toisenlaista peliä. NHL-pelille 

asetettiin 30 pelaajan osallistujatavoite, mutta ilmoittautumisia ei 

saatu lainkaan. Jatkossa täytyy miettiä, onko NHL-tyyppistä 

yksilöpeliä mielekästä pitää enää tarjolla.  

• SAKUgames huipensi liikuntakevään Tampereella. SAKUgames-

tapahtumassa opiskelijat höntsäsivät harrastesarjoissa ja 

kilpasarjoissa kaikkiaan kymmenessä lajissa. Tapahtumatorilla 

pääsi osallistumaan minikisoihin matalalla kynnyksellä, joissa 

testattiin muun muassa nopeutta, notkeutta ja pelisilmää. DJ 

viihdytti kisailijoita ja väki liikkui tapahtumassa rennon kesäisellä 

kisafiiliksellä. 

Onnistunutta tapahtumaa olivat toteuttamassa Varalan 

Urheiluopiston ja Tredu Lempäälän yksikön opiskelijat. Varalan 



Urheiluopiston kolme opiskelijaa suorittivat liikuntatapahtuman 

toteuttamisen näyttöjä. 

Beach volleyn ja katukoriksen osallistujamäärät kasvoivat 

hurjasti. Beach volleyssä oli yhteensä 22 joukkuetta (vuonna 

2023 14 joukkuetta) ja katukoriksessa yhteensä 16 joukkuetta 

(vuonna 2023 7 joukkuetta). 

Kokonaisosallistujamäärä oli 361 osallistujaa. 500 osallistujan 

tavoitteesta jäätiin reilusti, mutta tunnelman ja järjestelyjen 

puolesta onnistuttiin edellisvuoteen verrattuna paremmin. 

Sportity app -sovellus otettiin käyttöön helpottamaan 

tapahtumatietojen jakamista huoltajille ja opiskelijoille. 

Sovelluksen kautta pystyimme tiedottamaan esimerkiksi 

aikataulumuutoksista, muistuttamaan palkintojenjaosta ym. 

tapahtumapäivän asioista. Lisäksi huoltajille pidettiin viikko 

ennen tapahtumaa Teams-palaveri, jossa käytiin 

tapahtumapäiviä läpi. Nämä kaksi toimintatapaa selkeyttivät 

kisajärjestelyjä kaikin puolin ja saavat jatkoa ensi vuoden 

SAKUgamesissa.  

Tavoitteena on tehdä SAKUgames-tapahtumasta 

valtakunnallisesti kiertävä kokonaisuus. Vuoden 2025 järjestelyt 

keskittyvät vielä Tampereelle. 

Opiskelijoiden palautteita tapahtumasta: 

”En muuttais mitää ihmisiä ketä vihasin nii tuli yhtäkkii mun 

kavereita ihan paras reissu ens vuonna todellakin uusiksi!” 



”Kaikki joukkueet oli kohteliaita muita kohtaan ja eri joukkueet 

kannusti toisiaan.” 

”Pelit oli mukavia ja yhteishenki eri joukkueiden välillä oli rento ja 

hyvä.” 

”Rakastin tapaa, jolla paikka oli järjestetty, siellä oli turvallisuus ja 

ruoka oli myös erinomaista.” 

”Yhteishenki luokkakavereiden kanssa nousee joka reissun mukana 

ja en keksi heti mitä pitäisi muuttaa.” 

 

• Palloilusarjat liikuttivat jälleen isoa määrää opiskelijoita. 

Osallistujamäärätavoitteet ja toteutuneet määrät eri lajeissa: 

o jalkapallo: tavoite 30 joukkuetta, toteutunut 26  

o salibandy: tavoite 30 joukkuetta, toteutunut 27  

o koripallo: tavoite 10 joukkuetta, toteutunut 7  

o SAKU-sähly: tavoite 16 joukkuetta, toteutunut 15  

o futsal: tavoite 18 joukkuetta, toteutunut 12  

• Palloilusarjojen joukkueita oli yhteensä 87 ja näistä tyttöjen 

joukkueita ainoastaan 14. Tavoitteena oli saada tyttöjen sarjat 

pyörimään vähintään kuuden joukkueen voimin niin 

salibandyssä, jalkapallossa kuin SAKU-sählyssäkin. Tyttöjen 

jalkapallossa joukkueita oli neljä, salibandyssä kahdeksan ja 

sählyssä vain kaksi.  



TYÖKYKYISYYTTÄ JA 

KESTÄVÄÄ 

AMMATTITAITOA 

TOIMINTA TULOKSET 

Ammattiosaajan 

työkykypassin tuki 

 

 

 

Jäsenistölle on tarjottu tukea Ammattiosaajan työkykypassin 

käyttöönotossa ja hyödyntämisessä osana SAKU ry:n peruspalveluja. 

Työmuotoina ovat valmennukset, käyttöönoton tuki, verkostotoiminta 

sekä materiaalien ja työkalujen ylläpito.  

• Työkykypassin sisältöjä, materiaaleja ja työkaluja on 

päivitetty yhteistyössä Ammatillisen koulutuksen 

hyvinvointiverkoston kanssa (www.työkykypassi.fi, 

www.tyokykypassi.net sekä työkykypassin mobiilisovellus). 

• Viestinnässä on nostettu esille työkykypassin tarjoamat 

mahdollisuudet opiskelijoiden työkyvyn ja hyvinvoinnin 

tukemisessa. 

 

• Työkykypaasin tehtäväkortit ja materiaalit käytiin läpi ja tehtiin 

tarvittavat päivitykset sekä tarkistettiin linkkien toimivuus.  

• Suunniteltiin ja valmisteltiin keväällä 2025 toteutettava 

työkykypassin työelämäkampanja, jossa viestitään 

työkykypassista työelämälle yhteistyössä oppilaitosten ja 

työmarkkinajärjestöjen kanssa. 

• Työkykypassin käyttöönoton ja käytön tueksi toteutettiin kaksi 

työkykypassistarttia sekä yksi käyttöönottopaja henkilöstölle. 

Niiden tallenteet ovat tilattavissa myös jälkikäteen.  

• Työkykypassiverkostolle järjestettiin Työkykypassin 

päivittelypäivä keväällä. Osallistujia oli 29 joista osa oli paikalla 

Tampereella ja osa osallistui verkon välityksellä. Tilaisuudessa 

Luksian ohjaaja Christian Paatela esitteli opinnäytetyötään, jonka 

hän on tehnyt työkykypassin käytöstä 

maahanmuuttajaopiskelijoiden ryhmien kanssa. 

Päivittelypäivässä päiviteltiin työkykypassin kuulumisia sekä 

vaihdettiin ajatuksia ja kokemuksia. 

• Työkykypassimentorivalmennusryhmä 8:an ilmoittautui viisitoista 

osallistujaa, jotka suorittivat valmennuksen ja saivat 

työkykypassimentorin todistukset. Valmennus toteutettiin 

keväällä.  



• Työkykypassimentoriverkoston vuosittainen kohtaaminen 

järjestettiin syksyllä Jyväskylässä. Mukana oli 9 mentoria, joista 

osa osallistui etäyhteydellä. 

Koulutukset, 

kohtaamiset 

 

 

Opiskelijoille suunnattuja virtuaalikahviloita toteutettiin seitsemän 

kappaletta vuoden aikana. Kussakin kahvilassa oli aina teema, jota 

asiantuntijat avasivat. Puheenvuorot tulivat pääasiassa Ammatillisen 

koulutuksen hyvinvointiverkoston kumppaneiden kautta. 

Virtuaalikahviloiden yleisteemoina ovat SAKU-toiminta, liikunta, 

kulttuuriharrastukset, yhteisöllisyys ja osallisuus, mielen hyvinvointi 

sekä päihteet.   

Virtuaalikahvilat tallennettiin, ja ne ovat katsottavissa lähetyksen 

jälkeen vähintään puolen vuoden ajan.  

Tiedot virtuaalikahviloiden livekatsojien määristä saatiin kerättyä 

melko hyvin virtuaalikahviloiden aikana. Koska kahviloita katsotaan 

lähinnä luokissa opettaja- tai ohjaajavetoisesti, he pystyivät 

kertomaan chatissa, kuinka paljon katsojia oli paikalla. Tallennetta 

hyödyntävien piti täyttää lomake, jossa kysyttiin kahvilaan 

osallistuvien opiskelijoiden määrä, jotta saimme tietoa myös 

tallenteiden katselumääristä. 

Virtuaalikahviloista suurin osa oli osallistavia ja opiskelijat pääsivät 

mukaan esimerkiksi Mentimeterin avulla. 

 

 

 

• Tammikuun virtuaalikahvilan aiheena oli Digipelaaminen, josta 

puhumassa oli Anu Rautama Ehyt ry:stä. Osallistujia oli 

tallenteen katsojat mukaan lukien 423. 

• Maaliskuun kahvilassa Elisa Brusila SAKU ry:stä esitteli 

opiskelijoiden Liikevirtaa-kampanjaa. Osallistujia oli 169 henkilöä, 

kun mukaan otetaan myös tallenteen katsojat.  

• Toukokuussa Opiskelijoiden virtuaalikahvilan vieraana oli Kaisa 

Önlen Mannerheimin lastensuojeluliitosta. Aiheena oli 

Nuortennetti ja osallistujia 102 tallenteen katsojat mukaan 

lukien.  

• Elokuun virtuaalikahvilassa aiheena oli Mihin minä voin osallistua 

ja vaikuttaa? Puhujina olivat Sara Siponmaa ja Patrik Tanner 

SAKKI ry:stä. Kahvilaan osallistui yhteensä 400 henkilöä.  

• Syyskuun virtuaalikahvila starttasi Hyvinvointivirtaa-viikon. Siellä 

puhumassa opiskeluarjessa jaksamisesta oli terveystieteiden 

maisteri ja sosiaalisen median asiantuntijayrittäjä Saara Närä. 

Osallistujia oli 260 henkilöä.  

• Lokakuun virtuaalikahvila oli päihdeaiheinen. Puhujina olivat 

Marianne Hietaranta ja Elina Hartikainen Syöpäjärjestöiltä sekä 

Anu Rautama Ehyt ry:stä. Kahvilaan osallistui yhteensä 50 

henkilöä.  



• Joulukuussa virtuaalikahvilassa vieraili Atte Rimppi Nyyti ry:stä. 

Aiheena oli Millaisia jälkiä koulukiusaaminen voi jättää? 

Virtuaalikahvilaan osallistui 215 henkilöä. 

• Kun tallenteidenkin katsojat lasketaan mukaan, onnistuimme 

200–300 katsojan tavoitteessa per kahvila. 

HYVINVOIVAA 

OPPIMISYMPÄRISTÖÄ 

TUKEVA 

HENKILÖSTÖTOIMINTA 

TOIMINTA TULOKSET 

Hyvinvoiva henkilöstö  

-toiminta 

 

 

 

 

 

 

Jatkettiin henkilöstölle suunnattua SAKUstars-sarjaa. Tässä sarjassa 

ammatillisen koulutuksen henkilöstö pääsee näyttämään taitonsa 

kulttuurin eri osa-alueilla ja olemaan esimerkkinä opiskelijoille 

heittäytymisessä ja itsensä ylittämisessä. 

 

 

 

 

Valtakunnallinen ja maksuton Liikkeelle.net-liikuntakampanja:  

• Liikkeelle.net-kampanja järjestettiin syys–lokakuussa viiden 

viikon mittaisena. 

• Osallistujat keräsivät liikuntaminuutteja ja/tai askeleita 

harrastamissaan lajeissa. Lisäksi osallistujia kannustettiin 

lisäämään hyvinvointiaan tekemällä ns. hyvän olon tekoja, eli 

• Osallistumisia henkilöstösarjaan oli tänä vuonna 31. Henkilöitä 

osallistui kuitenkin yhteensä enemmän, koska monessa yksikössä 

oli perustettu kuoro tai yhtye, joka toteutti kilpailutyönsä 

yhteistyönä. Osallistuneita töitä oli niin monenlaisia, että sarja 

päätettiin jakaa neljään osioon: runot ja kirjoitelmat, musiikki, 

videot sekä visuaalinen taide. 

• Runot ja kirjoitelmat-sarjan voittajaruno esitettiin SAKUstars-

päättäjäisissä ja SAKU ry:n 75-vuotisjuhlaseminaarissa 

syyskuussa. 

 

• Kampanjan tilastotietoja: 

o 126 tiimiä, joissa 725 aktiivista osallistujaa 

o 1 338 547 liikuntaminuuttia, joiden lisäksi 35 537 

313 askelta 

o 15 240 hyvän olon tekoa 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

esimerkiksi kiinnittämään huomiota riittävään uneen, 

ravitsevaan aamiaiseen ja istumisen tauottamiseen. 

• Osallistujat saivat valita ilmoittavatko tiiminsä Rento-, Kunto- 

vai Kilpasarjaan. Kilpasarjassa ei lasketa hyötyliikuntaa eikä 

arjen askareissa kertyneitä askeleita. Kuntosarjassa kisaillaan 

minuuttimääristä mutta kaikki arjen aktiivisuus huomioiden. 

Rentosarjassa puolestaan ei varsinaisesti kilpailla toisia 

tiimejä vastaan vaan tavoitellaan ainoastaan terveysliikunnan 

suosituksen mukaista liikuntamäärää. 

 

 

 

 

 

 

 

Jäsenyhteisöillä oli keväällä mahdollisuus tilata itselleen myös 

maksullisia Kevätpörräys-paikalliskampanjoita. 

 

 

 

• Tavoitteena oli saada mukaan vuoden 2023 tavoin vähintään 150 

joukkuetta ja 1 000 osallistujaa, joten tavoitteesta jäätiin 

hieman.  

• Suosituimpia lajeja olivat edellisvuoden tavoin kävely, pyöräily, 

hyötyliikunta, kuntosali ja venyttely. Osallistujat harrastivat siis 

monipuolisesti sekä kestävyysliikuntaa että lihaskuntoa ja myös 

liikehallintaa edistävää liikuntaa. Hyvän olon teoista suosituimpia 

olivat: huomion kiinnittäminen riittävään uneen, mielen 

hyvinvointiin satsaaminen yhteisellä tekemisellä ystävän kanssa, 

palautumisesta huolehtiminen rentoutumalla, päivän 

starttaaminen monipuolisella aamupalalla ja huomion 

kiinnittäminen ruoan terveellisyyteen. 

• Kampanjan sääntöjä muutettiin tänä vuonna sen verran, että 

viimeiset kirjaukset pystyi tekemään vielä kampanjan päättymistä 

seuraavana maanantaina. Palautteen perusteella tästä 

muutoksesta pidettiin.  

• Kampanjan Facebook-ryhmää yritettiin aktivoida, mutta tällä 

kertaa keskustelua ei syntynyt toivomallamme tavalla. 

 

• Tavoitteena oli järjestää jäsenistölle tilauksesta 10 Kevätpörräys-

kampanjaa. Kampanjoita tilattiin kuusi kappaletta, joten 

tavoitteesta jäätiin jonkin verran.  

• Kampanjaa markkinoitiin kohdennetusti HR-osastoille 

työhyvinvoinnin työkaluksi.  

• Kampanjasta saatu palaute oli pääasiassa positiivista. 

Negatiivinen palaute koski enimmäkseen hyötyliikunnan 



 

 

 

 

 

Henkilöstön paikallistoiminnan liikuntatarjottimella oli kotiratakilpailuja 

ja massatapahtumia. 

• Kotiratakokonaisuudessa oli tarjolla opiskelijoille ja 

henkilöstölle neljä eri lajia; ilma-aseammunta, frisbeegolf, 

pyöräily ja keilaus. 

• Massaliikuntatapahtumista jatkettiin SAKU-puolimaratonilla, 

joka juostaan Helsinki City Running Dayn yhteydessä. Lisäksi 

mukaan otettiin Pohjois-Suomen tapahtumana 

Ruskamaraton. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

hyväksymistä suorituksiin, työajalla kerättyjä askelia sekä sitä, 

että viimeiset kirjaukset piti tehdä kampanjan päättymispäivänä.  

 

• Kotiratakisojen aikatauluun tehtiin muutoksia, jotta lajit pyörisivät 

koko vuoden ajan. Uudet osallistumisajat olivat: ilma-

aseammunta tammi–maaliskuu, frisbeegolf huhti–kesäkuu, 

pyöräily heinä–syyskuu ja keilaus loka–joulukuu. 

• Tavoitteena oli saada jokaiseen lajiin yli 30 henkilöstösarjan 

osallistujaa. Tavoitteessa onnistuttiin osittain. Osallistujamäärät 

olivat: keilaus 58 osallistujaa, ilma-aseet 48 osallistujaa, 

frisbeegolf 12 osallistujaa ja pyöräily 11 osallistujaa. 

• Kotiratakisojen kokonaisuuden kehittäminen jäi vuonna 2024 

muiden tapahtumien jalkoihin, mutta kotiratatoiminnan aktivointi 

nostetaan liikunnan kehittämisryhmän yhdeksi tärkeimmäksi 

tehtäväksi vuodelle 2025. 

o Kehitetään kotiratakokonaisuuteen jonkinlainen 

sähköinen suoritusmerkintä, jolla voidaan seurata 

lajeihin osallistumista ja palkita aktiivisia osallistujia. 

Mietitään myös koulutuksen järjestäjien välistä 

kilpailua. 

o Markkinointimateriaalia tarvitaan ja panostetaan 

etenkin sähköiseen materiaaliin.  

• Massaliikuntapahtumien osallistujamäärät jäivät hyvin pieniksi. 

SAKU-puolimaratonin juoksijamäärä oli ennätysalhainen, vain 10 

juoksijaa, ja Ruskamaratonillekin lähti vain 4 juoksijaa. 

Ruskamaraton otettiin tapahtumakalenteriin mukaan nopealla 



 

 

 

Valtakunnalliset liikuntatapahtumat tapahtumakalenterin mukaisesti 

 

 

aikataululla eikä sitä juuri ehditty markkinoimaan, joten vähäisen 

osallistujamäärän ymmärtää. SAKU-puolikkaalle tavoitteena oli 

saada yli 50 osallistujaa.  

• Tanhuvaaran Urheiluopistolla järjestettyihin Talvikisoihin 

ilmoittautui yhteensä 219 osallistujaa. Osallistujamäärässä 

kivuttiin vihdoinkin koronaa edeltäviin lukuihin. Lajeina tutut 

sähly, uinti, keilaus ja hiihto. Ekstralajina oli pilkkiminen. 

• Palautteita saatiin ennätysmäärä, peräti 53 kappaletta. 

Palautteiden antoon kannustettiin palauteviestissä sähköpostitse, 

SAKU ry:n kisat -Facebook-ryhmässä ja Instagramin puolella. 

• Palautteissa kehitettävinä asioina nousivat esiin mm. seuraavat 

asiat: iltajuhlan hintaa pidettiin kalliina, sählyyn toivottiin isompia 

kenttiä, kokeneempia tuomareita ja reaaliaikaisempaa 

tulospalvelua, hiihdon maastoa pidettiin retkihiihtäjille liian 

vaativana ja ladut olivat ajoittain huonossa kunnossa, aikataulut 

olisivat voineet olla väljemmät, talvilajeja ulkona voisi olla 

enemmänkin esim. retkiluistelu ja lumikenkäily. 

• Kisajärjestelyt saivat kiitosta kauttaaltaan. Iltajuhlakokonaisuutta 

kehuttiin, tiivis kisaympäristö helpotti osallistujien kulkemista, 

Tanhuvaaran opiskelijat ja henkilökunta olivat äärettömän hyvin 

perillä tapahtuman asioista ja palvelualttiita, ja ruoka oli 

maittavaa. 

• Päätöspalaverissa kisajärjestäjän kanssa keskusteltiin siitä, että 

liikunnan kehittämisryhmä voisi miettiä uintiin uutta sarjajakoa 

sekä sählyyn voisi sääntöihin lisätä suojalasien 

käyttösuosituksen.  



”Täällä on tosi innostavaa yhteishenkeä ja väkeä eri puolilta 

Suomea. Tuntuu, että koolla on yhtä perhettä.” 

”Kun porukka osallistuu näihin tapahtumiin vuodesta toiseen, niin 

täytyyhän näissä olla jotain erityistä jujua.” 

”Kiitos mukavasta tapahtumasta! Olin ensimmäistä kertaa mukana 

ja varmasti osallistun uudestaankin.” 

• Kevään lentopalloturnaus Pajulahdessa keräsi mukaansa 30 

joukkuetta. Muutama joukkue jäi rannalle harmillisesta syystä: 

Olimme ilmoittaneet tapahtuman ennakkomarkkinoinnissa 

virheellisen viikonlopun, ja vaikka korjaus tehtiin alkuvuodesta, 

se ei enää kaikille sopinut. Tavoitteeksi oli asetettu 40 

joukkuetta. 

• Tarjosimme opiskelijoille näyttöjen suorittamista varten isompia 

kokonaisuuksia kisajärjestelytehtävissä. Näytön antajat hoitivat 

joukkueiden vastaanoton, kenttien toimitsijatehtävät, 

suunnittelivat työnjaot ja pitivät joukkueille aloituspalaverit, 

joissa käytiin läpi mm. kisapäivien ohjelma ja säännöt. 

• Palautteista kerättyjä kehitettäviä asioita seuraavalle vuodelle: 

Aikatauluissa pitäisi pysyä paremmin. / Iltajuhla voisi alkaa 

hiukan myöhemmin, ettei tule niin kiire. / Neljä peliä on liikaa 

yhdelle päivälle. / Lounaan aikaikkunaa voisi yrittää pidentää. 

• Positiivista palautetta saatiin mm. tuomaroinnista, 

maksuttomasta hierontapalvelusta, hyvähenkisestä 

tapahtumasta, hyvästä iltajuhlasta ja ruuasta sekä 

tiedottamisesta. Pajulahden puitteita kehuttiin myös useampaan 

otteeseen.  



"Ensimmäinen kerta kyseisissä kisoissa, mutta ei varmasti viimeinen. 

Kiitokset hyvistä järjestelyistä!" 

"Helppohan tämmöistä toimintaa on suositella kelle vaan." 

"Sakun tapahtumat ovat kivoja ja niissä pääsee tapaamaan muitakin 

koulutuksen järjestäjiä." 

• Henkilöstön tapahtumista golfin ja sekalentiksen 

osallistujamäärät pysyivät lähes ennallaan viime vuosiin 

verrattuna. Syyskisoissa osallistujamäärässä oli selvä nousu 120 

osallistujasta 160 osallistujaan.  

• Syyskisojen tapahtumajärjestelyistä vastasi Kpedu. Kisajärjestäjä 

oli onnistunut upeasti aktivoimaan oman oppilaitoksen väkeä 

mukaan kisoihin, mikä on aina iso haaste. 

• Palautteet näistä isommista tapahtumista olivat suorastaan 

ylistäviä: 

Syyskisat: ”Erinomainen yhteishenki, tapahtuman järjestelyt 

täydelliset, iltajuhla huippu!” 

Sekalentis: ”Liikunnan riemu, yhteisöllisyys ja hienosti järjestetyt 

tapahtumat iltajuhlineen.” 

Golf: ”Hyvä keli, tunnelma ja järjestelyt onnistuivat hyvin. Rento 

tunnelma koko viikonlopun.” 

• Padelissa järjestettiin kaksi alueellista tapahtumaa. Alueelliset 

turnaukset järjestettiin Ylivieskassa ja Keravalla. Järjestelyistä 

vastasivat JEDU ja Keuda. Ylivieskan turnauksessa pelasi 

kahdeksan pelaajaa ja Keravan turnauksessa 26 pelaajaa. 

Osallistujatavoitteissa onnistuttiin puoliksi, kun tavoitteena oli 



saada 10 peliparia molempiin turnauksiin. Jatkossakin pyritään 

järjestämään vähintään kaksi turnausta alueellisesti, jotta 

matkustuskulut eivät kasvaisi kohtuuttomasti. 

• Useamman lajin henkilöstökisojen (Syyskisat ja Talvikisat) 

kisajärjestäjäohjeistuksia laajennettiin lajivastaavien tarkemmilla 

ohjeilla. Lajivastaavien ohjeistukset ovat yksityiskohtaisemmat 

kuvaukset lajin vaatimista järjestelytehtävistä ja 

kenttien/kisapaikkojen vaatimuksista. 

Hyvinvoiva amis  

-toiminta 

 

 

Hyvinvointiverkosto on opiskeluhyvinvointityön tukena olevien 

järjestöjen ja asiantuntijaorganisaatioiden verkosto, jonka toimintaa 

SAKU ry koordinoi. Verkoston toiminta on vaikuttamista, viestintää, 

materiaalin tuottamista ja levittämistä sekä muutamia yhteisiä 

tapahtumia vuodessa. 

• Verkostolle on tarjottu mahdollisuuksia markkinoida 

toimintaansa muun muassa Hyvinvoinnin vuosikellon, 

Hyvinvointivirtaa-viikon, tiedotteiden, uutiskirjeiden ja 

verkkosivun kautta. 

• Verkoston toiminta perustuu tarpeeseen ja 

vapaaehtoisuuteen. Verkostossa on mahdollisuus olla välillä 

myös sivustaseuraajana. 

 

• Hyvinvointiverkostolle järjestettiin yhteinen kohtaaminen 

elokuussa Syöpäjärjestöjen tiloissa, Helsingissä. Kohtaamiseen 

osallistui kahdeksan henkilöä. Lisäksi Katriina Turunen Stadin 

ammattiopistosta oli kertomassa oppilaitoksen terveisiä 

verkostolle.  

• Hyvinvointiverkoston yhteistyökumppanit ovat olleet mukana 

Ammatillisen koulutuksen hyvinvointipäivillä ja Hyvinvointivirtaa-

viikolla. Hyvinvointipäivillä yhteistyökumppaneita on ollut 

puhujina, pajojen vetäjinä sekä hyvinvointitorilla. 

Hyvinvointipäivien lisäksi yhteistyökumppaneita on ollut 

asiantuntijavieraina opiskelijoiden virtuaalikahviloissa sekä 

mukana SAKUgamesin tapahtumatorilla. Hyvinvointiverkosto on 

tuottanut myös Asuntolaohjauksen toimintaan materiaalia, 

esimerkiksi uutiskirjeisiin ja virtuaalikohtaamisiin. 

• Hyvinvoivaamis.fi -sivustolla olevaan Hyvinvoinnin vuosikello  

-työkaluun hyvinvointiverkoston kumppanit ovat tuottaneet 

sisältöä, ja sinne on päivitetty vuoden tapahtumat ja teemat. 

• Hyvinvoiva amis -uutiskirje julkaistiin vuoden aikana kuusi 

kertaa. Toukokuusta alkaen uutiskirje julkaistiin uudella alustalla 



 uudella ilmeellä, joka on yhtenäinen muiden SAKU ry:n 

uutiskirjeiden kanssa. Uutiskirjeellä on 768 tilaajaa ja siihen on 

koottu ajankohtaisia uutisia ja tapahtumia järjestökentältä sekä 

opetushallinnosta. Tilaajamäärän pudotus edellisvuodesta 

näyttää suurelta, koska uudelle alustalle siirryttäessä 

toimimattomat osoitteet saatiin karsittua pois. 

• Ammatillisen koulutuksen hyvinvointiverkoston Facebook-sivuilla 

on julkaistu säännöllisesti ajankohtaisia opiskelijoiden ja 

oppilaitosten hyvinvointiin liittyviä uutisia.  

• Ammattiosaajan työkykypassin tehtäväkortteja päivitettiin 

yhteistyössä hyvinvointiverkoston kanssa.  

• Hyvinvointiverkostoon saatiin mukaan kaksi uutta jäsentä: 

Dopinglinkki/A-klinikkasäätiö ja HelsinkiMission School to Belong 

-ohjelma. 

Tuki 

asuntolaohjaukseen 

 

Ylläpidimme asuntolaohjaajien valtakunnallista verkostoa yhteistyössä 

Opetushallituksen kanssa. Verkoston tavoitteena on tarjota avoin 

kanava tiedon virralle asuntolaohjaajien hyvinvoinnin ja ammatillisen 

kehittymisen tueksi.  

Koulutuksen järjestäjien asuntolaohjaajia ja heidän esihenkilöitään 

kannustettiin ja tuettiin ottamaan käyttöön asuntolaohjauksen 

vertaiskehittämisen VEKE-malli. 

Asuntolaohjauksen päivät järjestettiin Kokkolassa. Kpedu vastasi 

päivien järjestämisestä yhteistyössä SAKU ry:n, Aluehallintoviraston ja 

Opetushallituksen kanssa. 

• Ylläpidettiin asuntolaohjauksen www-sivustoa 

asuntolaohjaajat.net. Sivustolta löytyy asuntolaohjauksen 

valtakunnallisten menneiden ja tulevien tapahtumien tiedot sekä 

uutiskirjeet.  

• Viestittiin Laadukas asuntolatoiminta -julkaisusta sekä VEKE-

mallista asuntolaohjaajien verkostolle. Tavoitteena on 

vakiinnuttaa ne asuntolaohjaajien käyttöön asuntolaohjauksen ja 

ohjaajien työn kehittämisen välineeksi. 

• Tiivistettiin ja tehtiin selkeämmäksi yhteistyötä Opetushallituksen 

kanssa. Heiltä tulee ajankohtaisia asioita uutiskirjeisiin, lisäksi 

Opetushallituksen edustajat ovat mukana virtuaalikohtaamisissa 

ja asuntolaohjauksen päivillä.  



• Asuntolaohjauksen uutiskirje julkaistiin kuusi kertaa vuoden 

aikana. Lokakuusta alkaen uutiskirje julkaistiin uudella alustalla 

uudella ilmeellä, joka on yhtenäinen muiden SAKU ry:n 

uutiskirjeiden kanssa. Vuoden lopussa uutiskirjeellä oli 96 

tilaajaa.  

• Asuntolaohjaajien Facebook-ryhmässä on 272 jäsentä. Ryhmässä 

on julkaistu uutisia ajankohtaisista tapahtumista, ja 

asuntolaohjaajat ovat käyttäneet kanavaa ajatusten ja ideoiden 

vaihtamiseen.  

• Asuntolaohjauksen virtuaalikohtaamisia järjestettiin vuoden 

aikana neljä kertaa yhteistyössä Opetushallituksen kanssa. 

Verkossa järjestetyissä kohtaamisissa on ollut osallistujia 

vaihtelevasti 10–19. Ohjelmassa on ollut SAKU ry:n ja 

Opetushallituksen ajankohtaiset asiat asuntolaohjauksessa sekä 

kuulumisten vaihtoa. Vieraina kohtaamisissa oli XAMK:in 

Triangeli-hankkeesta Antti Väisänen keskustelemassa 

perheyhteistyöstä sekä Erätaukosäätiöstä Valtteri Tervala 

esittelemässä Erätauko-keskustelumenetelmää asuntolaohjaajille. 

• Erätaukosäätiön kanssa teimme loppuvuodesta tiivistä 

yhteistyötä ja aloimme suunnittelemaan asuntolaohjaajille omaa 

Erätauko-ohjaajakoulutusta.  

• Asuntolaohjauksen päivät järjestettiin Kokkolassa 13.–14.6. 

Päiville osallistui 63 asuntolaohjaajaa ja asuntolatoiminnan 

johtajaa. 

• Päivät onnistuivat todella hyvin ja niistä tuli positiivista 

palautetta: 



Kiitos hienon tapahtuman järjestämisestä. Toivottavasti näitä olisi 

jatkossakin ja saataisiin enemmän porukkaa paikalle! 

Hyvä sisältö, ihana iltatapahtuma ja rento tunnelma. 

Seminaarit, 

valmennukset, 

koulutukset ja 

kohtaamiset 

 

 

Ammatillisen koulutuksen opiskeluhyvinvoinnin kehittämispäivät 

 

 

 

 

 

 

Hyvinvointiverkoston vuosittainen kohtaaminen 

 

Liikkuva amis -verkostotapaamiset 

 

 

 

Työkykypassi-verkoston tapaamiset  

 

 

 

Asuntolaohjauksen valtakunnalliset päivät 

 

• Kehittämispäivät järjestettiin Tampereella Scandic Rosendahlissa 

ja mukana kaksipäiväisessä seminaarissa oli 97 osallistujaa. 

Teemana oli ”Välitä minusta”. Puhujana oli mm. FT Kaisa 

Vuorinen (Positive Learning Oy), jonka teemana oli Välittävä 

kohtaaminen ja yhteisöllisyyden rakentaminen oppilaitoksissa. 

• Hyvinvointiverkoston jäseniä oli toteuttamassa seminaarin 

työpajoja sekä esittelemässä malleja, materiaaleja ja työkaluja 

seminaarin yhteydessä järjestetyllä hyvinvointitorilla. 

• Hyvinvointiverkoston kohtaaminen pidettiin elokuussa. Paikalla oli 

kahdeksan henkilöä seitsemästä eri organisaatiosta. 

• Liikkuva amis -verkoston livetapaaminen jouduttiin perumaan 

kevään osalta vähäisen ilmoittautujamäärän vuoksi. Tapahtumaa 

ei suunniteltu syksylle ollenkaan, koska näyttäisi siltä, että sille ei 

tällä hetkellä ole kiinnostusta.   

• Työkykypassin valtakunnallinen päivittelypäivä järjestettiin 

keväällä. Mukana oli 19 osallistujaa. 

• Työkykypassimentoreille järjestettiin kohtaaminen syksyllä. 

Mukana oli 12 osallistujaa. 

• Tuettiin Asuntolaohjauksen valtakunnallisten päivien järjestäjää 

Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymää ohjelman laatimisessa ja 

markkinoinnissa sekä päivien toteutuksessa yhteistyössä 

Opetushallituksen ja aluehallintoviraston kanssa. SAKU ry:n 



 

 

 

SAKU ry:n kehittämä Kiinni strategiaan -malli on kehitetty tukemaan 

uuden toiminnan juurtumista pysyväksi toiminnaksi. Kiinni strategiaan 

-hankkeessa 2020–2022 kehitetty malli on herättänyt alusta asti 

suurta kiinnostusta. SAKU ry on tuottanut mallista avoimesti 

käytettävissä olevan Prezi-esityksen, jonka avulla malli on mahdollista 

ottaa käyttöön. Materiaalin lisäksi SAKU ry:ltä on pyydetty 

puheenvuoroja ja käyttöönoton tukea Kiinni strategiaan -mallin 

hyödyntämiseen. 

vastuulla oli myös kaksi päivien työpajaa: “Vertaistoiminta 

asukkaiden kesken” ja “Johdon paja”. Päiville osallistui 63 

asuntolaohjaajaa ja asuntolatoiminnan johtajaa.  

• Kiinni strategiaan -mallia on esitelty:  

o Sosiaalisesti kestävä ammatillinen koulutus  

-ohjelman luonnonvara-alan hankeverkostolle  

o Sosiaalisesti kestävä ammatillinen koulutus  

-ohjelman Sokka-hankkeen Pedafoorumissa 

o Liikunnallisen elämäntavan valtakunnallisen sekä 

paikallisen kehittämisavustuksen hankkeiden OKM:n 

hankeverkostolle 

o Liikkuva korkeakoulu -verkostolle  

o Opetushallituksen Ammatillisen koulutuksen 

hankepäivässä 

• Lisäksi on järjestetty osallistava paja Opetushallituksen 

Ammatillisen koulutuksen hankepäivässä. 

• Korkeakoulujen hankeverkostoille alkoi juurrutusprosessi 

marraskuussa, ja se jatkuu maaliskuun 2025 loppuun. 

Verkostolle toteutetaan neljän kohtaamisen prosessi Kiinni 

strategiaan -mallin mukaan.   

Kehittämishankkeet 

 

 

Hymy-hankkeen toteutus hankesuunnitelman mukaan 

 

 

• SAKU ry koordinoi Hymy-hankeverkostoa, jossa on kumppaneina 

16 koulutuksen järjestäjää. Hymy-verkosto toteuttaa Sosiaalisesti 

kestävä ammatillinen koulutus -ohjelman tavoitteita.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tytöt mukaan -hankkeen toteutus hankesuunnitelman mukaan 

• Tytöt mukaan -hankkeen tavoitteena on etsiä vastaus 

kysymykseen: mikä saisi ammattiin opiskelevat tytöt 

liikkumaan enemmän. Vastausta etsitään kyselyiden, 

keskustelujen ja kohderyhmän oman osallistumisen kautta.  

• Hankkeessa kehitetään sekä paikallisen tason Liikkuva 

opiskelu -toimintaa että ammattiin opiskeleville suunnattua 

valtakunnallista toimintaa yhdessä opiskelijaryhmien kanssa. 

• Hanke kestää 6/2025 saakka, ja sitä rahoittaa opetus- ja 

kulttuuriministeriö. SAKU ry:n omarahoitusosuus on 25 %. 

 

 

 

• SAKU ry:n tavoitteina hankkeessa on uudistaa Ammattiosaajan 

työkykypassia palvelemaan moninaisia oppijoita sekä kehittää 

Hyvinvointivirtaa -teemaviikkoa, tutortoimintaa sekä 

liikuntapalveluita.  

• Hanke kestää 4/2025 saakka, ja sitä rahoittaa Opetushallitus. 

SAKU ry:n omarahoitusosuus on 25 %. 

• Ideakartoituskyselyjen pohjalta tehty kooste tyttöjen liikkumiseen 

liittyvistä toiveista ja esteistä valmistui keväällä 2024. 

• Keväällä pidettiin kaksi Erätauko-keskustelua opiskelijaryhmien 

kanssa: Kainuun ammattiopistossa ja Koulutuskuntayhtymä 

OSAOssa. Keskusteluissa oli mukana 21 opiskelijaa ja viisi 

henkilöstön edustajaa. Kainuun ammattiopistossa pidettiin myös 

työpaja keskusteluun osallistuneen ryhmän kanssa. 

• Hanketta ja tuloksia on esitelty SAKU ry:n liikunnan 

kilpailutoiminnan kehittämisryhmässä, Liikkuva amis -polulla, 

Ammatillisen koulutuksen opiskeluhyvinvoinnin kehittämispäivillä, 

Action!-lehdessä, Liikunta ja tiede -lehdessä sekä SAKU ry:n 

Tehdään yhdessä – motivoi ja innostu -webinaarissa. 

• Loppuvuodesta aloimme kontaktoida lisää oppilaitoksia mukaan 

hankkeeseen yhteistyöhön, jossa toteutamme Erätauko-

keskustelun ja työpajan opiskelijoiden kanssa. Tarjosimme 

oppilaitoksille ideakartoituskyselyn toteuttamista, maksutonta 

liikuntatutorkoulutusta ja osallistuvalle ryhmälle liikunta-

aktiviteetin mahdollistamista.  

• Hankkeen oivalluksista laaditaan suositukset ja viestitään niistä 

oppilaitoksiin.   



JÄRJESTÖTOIMINTA TOIMINTA TULOKSET 

Jäsenistö Järjestön jäsenmäärä toimintavuoden 2024 lopussa oli 66 

koulutuksen järjestäjä -jäsentä sekä yksi yhteisökannatusjäsen. 

• Jäsenyhteisöjen oppilaitosten yhteenlaskettu opiskelijavuosien 

vähimmäismäärä oli 136 500. 

• Jäsenyhteisöjen oppilaitoksessa työskenteli noin 19 000 henkilöä. 

• Jäsenyyden irtisanoi toimintavuoden aikana Kellosepäntaidon 

edistämissäätiö. 

• Vuoden aikana ei liittynyt uusia jäseniä. 

 

Yhteyshenkilötoiminta 

 

 

Tuetaan yhteyshenkilöitä heidän työssään ja tarjotaan sekä valmiita 

materiaaleja että koulutuksia ja kohtaamisia. 

 

 

 

Järjestetään SAKU ry:n yhteyshenkilöille ja muille toiminnasta 

kiinnostuneille teemoitettuja virtuaalikahviloita tarpeen mukaan. 

• Yhteyshenkilöille järjestettiin juhlavuoden kunniaksi webinaari, 

jonka teemana oli Tehdään yhdessä – motivoi ja innostu. 

Webinaarin pääpuhujana oli liikuntamotivaation tukemisesta 

puhunut tutkijatohtori Juho Polet, Jyväskylän yliopistosta. 

Webinaari toteutettiin osana Tytöt liikkeelle -hanketta ja sen 

mukaisesti esille nostettiin myös hanketuloksia. Webinaariin 

osallistui tai tallenteen tilasi yhteensä 49 yhteyshenkilöä. 

”Joka kerta näistä yhteisistä tapaamisista saa ideoita ja tukea 

työlleen. Oma motivaatio tekemiseen ja uuden tekemiseen ja itsensä 

kehittämiseen opetuksessa nousee.” 

• Yhteyshenkilöille järjestettiin myös virtuaalikahvila, jonka 

teemana oli Hyvinvointivirtaa-viikon osallistavat toimintamallit. 

Kahvilassa oli 28 kuulijaa. 

Kehittämisryhmien 

toiminta  

 

 

Haku SAKU ry:n kehittämisryhmiin on avoinna kahden vuoden välein. 

Kaudet ovat nelivuotisia.  

• Haku ryhmiin oli avoinna syksyllä 2023, joten vuoden 2024 

alussa ryhmiin saatiin taas mukaan parikymmentä uutta jäsentä.  

• Maaliskuussa järjestettiin kaikkien ryhmien yhteinen SAKU-

seminaari. Seminaari järjestettiin Tampereen Teiskossa, ja 

teemana oli paikkaan sopivasti perinteinen tamperelainen 

sanonta: tervetuloa ulkomaille, Teiskoon. Tapahtumaan osallistui 

42 kehittämisryhmäläistä, ja tapahtuma sai osallistujilta 

huippuarvosanat ja hyvät palautteet: 



• Opiskelijoiden oman kehittämisryhmän toiminnasta luovuttiin. Se 

tuntui erilliseltä ja byrokraattiselta tavalta toimia. Opiskelijat ovat 

monipuolisesti mukana toiminnan ideoinnissa, käytännön 

toteutuksessa ja palautteen antajina, joten opiskelijoiden 

osallisuus saadaan toteutumaan myös vähemmän muodollisilla 

toimintatavoilla.  

 

 

 

SAKU-seminaarin lisäksi ryhmät ovat kokoontuneet säännöllisesti 

omiin kokouksiinsa. Ryhmien omia kokouksia toteutetaan etupäässä 

etäyhteyksillä, jotta osallistuminen olisi mahdollisimman helppoa. 

 

 

 

 

”On tärkeää kuulla mitä amiksissa tapahtuu ja solmia uusia suhteita/ 

verkostoja. Itse olen ensimmäistä kertaa oppilaitoksemme 

edustajana kehryssä eli oli hyvä kuulla mitä tähän menneessä on 

tapahtunut.” 

”Pidin kaikesta! Kohtaamiset ja verkostot jäivät ensisijaisesti 

mieleeni.” 

”Selkeästi hyvinvointi edellä suunniteltu tapaaminen.” 

 

• Opiskelijoiden kulttuurin kehittämisryhmä (TUKIstars) kokoontui 

vuonna 2024 neljä kertaa. Kokouksissa keskityttiin lähinnä 

kevään 2024 kilpailujen järjestämiseen ja seuraavien kisojen 

suunnitteluun. Syksyn seminaarissa pohdittiin tarkemmin mm. 

tekoälyn tuomia muutoksia kisojen tuomarointiin ja päätettiin, 

että kilpailujen säännöissä ja lajiohjeistuksissa tekoälyn käyttö 

kielletään. (Tekoälyn tapauksessa kirjailija ei ole kuollut; hän ei 

koskaan elänytkään.” Elämä ja teot -blogi.) 

• Liikunnan kilpailutoiminnan kehittämisryhmä piti vuoden aikana 

yhdeksän kokousta. Kokouksissa käsiteltiin mm. 

tapahtumakalenterin ja tapahtumien kehittämistä, 

sääntömuutoksia, kotiratakisojen markkinointia, tyttöjen 

aktivoimista liikuntatoimintaan ja kuntomitalien uudistamista.’ 

• Viestinnän kehittämisryhmä piti vuoden aikana kaksi kokousta. 

Kokouksissa käsiteltiin mm. 75-vuotisjuhlavuoden 

yhteyshenkilötapaamisia, Hyvinvointivirtaa-teemaviikon 

#AmisTekeeHyvää-toiminamallin kehittämistä vuoden ympäri 



käynnissä olevaksi haasteeksi sekä SAKU ry:n nettisivujen 

uudistamista. 

• Hyvinvoiva amis -kehittämisryhmä piti vuoden aikana kolme 

kokousta ja kävi mm. keskustelua opiskelijoiden 

hyvinvointihaasteista ja opiskeluhyvinvoinnin kehittämispäivien 

ohjelmaideoista. Ryhmä valitsi vuoden teemaksi ”välittäkää 

minusta”. 

Vastuullisuus 

 

SAKU ry:n toiminnan vastuullisuutta ohjaavia asiakirjoja ovat: 

• antidoping-suunnitelma 

• epäasialliseen käytökseen ja häirintään puuttumisen 

suunnitelma 

• yhdenvertaisuussuunnitelma 

• ympäristösuunnitelma. 

 

 

Lisäksi järjestöllä on käytössä SAKU-etiketti, jossa kuvataan SAKU-

tapahtumien toimintaohjeet ja turvallisemman tilan periaatteet.  

• Kaikki suunnitelmat käytiin läpi, arvioitiin ja päivitettiin toimiston 

työntekijöiden kanssa vuoden aikana.  

• Aiempien suunnitelmien osalta voitiin todeta, että niiden 

mukainen kehittämistyö oli onnistunut melko hyvin, mutta 

kaikissa suunnitelmissa oli edelleen konkretisoinnin, 

täydentämisen ja myös uusien tavoitteiden tarvetta.  

• Kaikki suunnitelmat yhtenäistettiin myös muotonsa osalta.  

• Epäasialliseen käytökseen ja häirintään puuttumisen 

suunnitelmaa täydennettiin myös lomakkeella, joka tukee 

työntekijöitä tilanteiden selvittämisessä.  

• SAKU-etiketin tekstit päivitettiin ja kierrätettiin kommenteilla 

myös opiskelijaryhmillä. Etiketin tekstit käännätettiin ruotsiksi ja 

englanniksi ja laadittiin visuaalista materiaalia etiketin 

kuvitukseksi. 

• SAKU ry:n hallitus käsitteli ja hyväksyi päivitetyt suunnitelmat. 

Ne ovat julkisesti tarkasteltavissa SAKU ry:n nettisivuilla. 



Viestintä  

 

 

Toteutetaan suunnitelman mukaista ja nopeasti reagoivaa viestintää 

laajasti SAKU ry:n toiminnasta. Tärkeimpinä viestintäkanavina ovat 

sosiaalisen median kanavat, uutiskirjeet, nettisivut ja tiedotuslehti. 

 

 

• SAKU ry:n nettisivujen uudistustyö saatiin syksyllä hyvään 

vauhtiin. Nettisivujen sisältöä, toiveita laajan SAKU-toiminnan 

jaotteluun ja nettisivujen ulkoasuun mietittiin useassa toimiston 

suunnittelupalaverissa. Viestinnän kehittämisryhmää konsultoitiin 

sivujen suunnittelussa kahdessa yhteisessä tapaamisessa. 

• Uusittu ja käyttäjäystävällisempi sähköinen 

ilmoittautumisjärjestelmä otettiin käyttöön syksyllä. 

• Videomateriaalia tuotettiin esimerkiksi Hyvinvointivirtaa-viikon 

markkinointiin. Teemaviikon #AmisTekeeHyvää-tempauksiin osa 

opiskelijoista liitti mukaan myös videoraportteja. SAKU ry:n 

tapahtumista välitettiin tunnelmia jonkun verran myös videoiden 

avulla. SAKUgames-tapahtumassa opiskelijat välittivät tunnelmia 

myös tapahtuman TikTok-kanavalla. 

• Toimintaa ja tapahtumia nostettiin aktiivisesti ja säännöllisesti 

esille SAKU ry:n Instagramissa ja Facebookisssa. SAKU ry:n kisat 

-ryhmä virittelee yhteisöllisesti innostuneeseen tunnelmaan 

henkilöstökisoihin osallistuvia.  

• Yhteyshenkilöille lähetettiin materiaalipaketti julisteineen syksyllä. 

Ajankohtaista tietoa SAKU-toiminnasta yhteyshenkilöille 

postitetaan kuukausittain SAKU ry:n uutiskirjeissä.  

• SAKU-tarinoita ja tietoa tulevista tapahtumista tarjoaa ACTION!-

lehti, joka julkaistaan kaksi kertaa vuodessa.  

• Viestinnässä huomioitiin strategiatyössä esiin noussut tavoite 

markkinoida toimintaa siitä seuraavien hyötyjen, ei pelkästään 

tapahtumien ja muiden palvelujen kautta.  



“Palloilulajeissa yhdessä tekemisen kulttuuri kasvaa matkalla, jolla 

kasataan joukkue, valmistaudutaan peleihin, toimitaan yhdessä 

pelisääntöjen mukaan, edustetaan omaa oppilaitosta ja tutustutaan 

muihin pelaajiin.” 

ACTION!-lehden 1/2025 palloilusarjojen jutusta 

75-vuotisjuhlavuosi  

 

SAKU ry täytti 75 vuotta vuonna 2024. Juhlavuoden juhlallisuudet 

painottuivat syksyyn, mutta juhlavuosi oli esillä vuoden mittaan 

laajemminkin mm. järjestön viestinnässä. 

• Virallinen 75-vuotisjuhla ja juhlaseminaari järjestettiin 

Tamperella 19.9.2024. 

• Juhlaseminaarin puhujina olivat johtava asiantuntija Pekka 

Tiitinen Opetushallituksesta, asiantuntija Saara Koskinen 

Likesiltä, SAKU ry:n puheenjohtaja Antti Lahti ja 

toiminnanjohtaja Saija Sippola, tutkijatohtori Susanna Ågren 

Tampereen yliopistosta ja nykyisyysselittäjä Petri Rajaniemi. 

• 75-vuotisjuhlaa vietettiin Tampereen Komediateatterin 

Juhlasalissa. Ohjelmallisen illallisen juonsi opiskelija Shalom 

Kashamura Tredusta. Juhlapuhujana toimi opiskeluhuollon 

koordinaattori Seija Kärki Savon ammattiopistosta. 

Monipuolista SAKUstars-ohjelmaa iltaan tarjosivat Janna-

Jemina Jämsén Hyriasta, Shalom Kashamura Tredusta, Riitu 

Putkimäki Gradiasta, Riia Rintamäki Sedusta, Perttu 

Tuomaala Tredusta, Teemu Turunen Saskystä ja Aaro 

Vertanen Sedusta. Lisäksi esiintymässä oli SAKUstars-

henkilöstösarjan voittaja 2023 Henriikka Warmbold. 

 

• Juhlaseminaari ja 75-vuotisjuhla saivat osallistujilta erinomaiset 

palautteet: 

”Hyvä, teemaan liittyvä ohjelma ja mukava sakumainen tunnelma.” 

”Juhlaseminaari on erityistilaisuus - hyviä alustuksia ja historiaa, 

joissa punainen lanka.” 

”Tykkäsin kovasti sekä seminaarista että iltajuhlasta! Tunnelma 

molemmissa erinomainen! Vanha SAKU-henki elää!” 

”Huikea kokonaisuus. Kiitos.” 

• Juhlavuoden kunniaksi haettiin ja myönnettiin SAKU ry:n 

ansiomerkkejä sekä opetus- ja kulttuuriministeriön 

ansiomerkkejä: 

o SAKU ry:n hopeiset ansiomerkit: Erja Kumpulainen, 

Omnia; Maria Käkelä, SAKU ry; Riitta Laukkanen, 

Stadin ammattiopisto; Markku Loiskekoski, Luksia; 

Ruth Pilhjerta, Stadin ammattiopisto; Janne 

Turtiainen, Stadin ammattiopisto; Marjaana 

Vihottula, WinNova 

o SAKU ry:n kultaiset ansiomerkit: Tarja Airaksinen, 

Helsinki Business College; Sanna Lappalainen, 

Riveria; Janne Lilja, Riveria; Janne Nuojua, 



Ammattiopisto Luovi; Kirsi Pulkkinen, Ylä-Savon 

ammattiopisto; Marko Salimäki, Riveria; Maria 

Sarkkinen, Stadin ammattiopisto; Sirpa Utriainen, 

Riveria; Arja Wahlberg-Jauho, Stadin 

ammattiopisto; Eila Väisänen, Kainuun 

ammattiopisto; Aila Ylihärsilä, Sedu 

o SAKU ry:n standaari: Jorma Lappeteläinen, Luksia 

o Suomen liikuntakulttuurin ja urheilun ansiomitali: 

Hellevi Lassila, Sedu 

o Suomen liikuntakulttuurin ja urheilun ansiomitali 

kullatuin ristein: Terhi Lehmussaari, SAKU ry; Sari 

Mantila-Savolainen, SAKU ry; Miia Uskalinmäki, 

SAKU ry 

o Suomen liikuntakulttuurin ja urheilun ansioristi: 

Saija Sippola, SAKU ry 

• Juhlavuoden merkeissä kohdattiin yhteyshenkilöitä 

Hyvinvointivirtaa-viikolla ja järjestettiin yhteyshenkilöwebinaari, 

josta on kerrottu tarkemmin kohdassa Yhteyshenkilötoiminta. 

Strategiatyö  Toteutetaan strategian ja toimintasuunnitelman mukaista toimintaa. • Strategian toteutumista arvoitiin hallituksen ja toimiston 

työskentelyissä. 

• Power BI -järjestelmää hyödynnettiin toiminnan tilastoinnissa ja 

systemaattisessa osallistujapalautteiden keräämisessä. 

• Net Promoter Score -suositteluindeksissä opiskelijoiden antama 

NPS-luku koko vuoden 2024 toiminnasta oli 48,39 (vuonna 2023: 

52,6) ja henkilöstön 69,94 (vuonna 2023: 72,3). 



Liitteet:   

1) SAKU ry:n toimiston henkilöstö  

2) Edustukset ohjausryhmissä, työryhmissä ja asiantuntijaryhmissä  

3) Luottamushenkilöt (hallitus, ehdollepanotoimikunta ja kehittämisryhmien jäsenet)  

4) Stipendinsaajat  

5) Jäsenyhteisöt  

6) Toimintatilastot 

 

  



LIITE 1: SAKU ry:n toimiston henkilöstö 
 

Brusila Elisa  koulutuskoordinaattori  

Hasari Tiina   verkostokoordinaattori (vanhempainvapaalla 21.10.2024 asti) 

Honkala Pasi   ohjelmistosuunnittelija (osa-aikainen) 

Kaijalainen Tiia  verkostokoordinaattori  

Käkelä Maria   kehittämispäällikkö 

Lehmussaari Terhi  järjestösihteeri 

Mantila-Savolainen Sari  tiedottaja 

Sippola Saija   toiminnanjohtaja 

Tuovinen Jani   web-suunnittelija (osa-aikainen)  

Uskalinmäki Miia  liikuntakoordinaattori 

  



LIITE 2: Edustukset ohjausryhmissä, työryhmissä ja asiantuntijaryhmissä 

 

Hanke/toiminto  Rahoittaja Hallinnoija SAKU ry:n rooli Vastuuhenkilö 

Chillisti mukana! STEA Suomen Vanhempainliitto ohjausryhmän jäsenyys Maria Käkelä 

Liikkuva opiskelu -työjaosto OKM Opetushallitus ja LIKES-tutkimuskeskus työryhmäjäsenyys Saija Sippola 

PuheeX Opetushallitus Sasky koulutuskuntayhtymä ohjausryhmän puheenjohtajuus Saija Sippola 

SmartMoves OKM UKK-instituutti  ohjausryhmän jäsenyys Tiina Hasari 

 

  



LIITE 3: Luottamushenkilöt (hallitus, ehdollepanotoimikunta ja kehittämisryhmien jäsenet) 

HALLITUS 

Puheenjohtaja: 

kuntayhtymäjohtaja Antti Lahti   SASKY koulutuskuntayhtymä 

Jäsenet: 

henkilöstö- ja viestintäjohtaja Teemu Kokko Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä Riveria 

rehtori Anna Mari Leinonen  Keski-Uudenmaan koulutuskuntayhtymä Keuda 

rehtori Markku Loiskekoski Länsi-Uudenmaan koulutuskuntayhtymä 

rehtori Nina Sundström Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymä 

toimialapäällikkö Saila Peteri Rovaniemen koulutuskuntayhtymä 

koulutusjohtaja / vararehtori Kirsi Pulkkinen (vpj.) Ylä-Savon koulutuskuntayhtymä 

rehtori Eeva Sahlman Stadin ammatti- ja aikuisopisto 

rehtori / toimitusjohtaja Mika Tuononen Tanhuvaaran säätiö 

Varajäsenet: 

liikunta- ja urheilukoordinaattori Markus Rämä Jyväskylän koulutuskuntayhtymä Gradia 

koulutusjohtaja Virpi Siiranen Tampereen seudun ammattiopisto Tredu 

Asiantuntijajäsen: 

opetusneuvos Anne Sarpio  Opetushallitus  

  



EHDOLLEPANOTOIMIKUNTA 

rehtori Sami Ahonen Jyväskylän palvelualan opisto 

rehtori Seija Norup Ammattiopisto Luovi 

toimialapäällikkö Saila Peteri Rovaniemen koulutuskuntayhtymä, SAKU ry:n hallitus 

hallintojohtaja Jari Raivo Tampereen aikuiskoulutussäätiö 

rehtori Nina Sundström Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymä, SAKU ry:n hallitus 

puheenjohtaja Pekka Tauriainen SAJO ry 

 

KEHITTÄMISRYHMÄT 

Hyvinvoiva amis -kehittämisryhmä 

Puheenjohtajat:  

Sahlman Eeva  Helsingin kaupunki 

Jäsenet: 

Anttila Reeta  Keski-Uudenmaan koulutuskuntayhtymä Keuda 

Arkko Marko  Koulutuskeskus Salpaus 

Bovellan Miia  Ylä-Savon koulutuskuntayhtymä 

Elo Annelea  Turun kaupunki 

Heikkilä Laura  Hyria koulutus Oy  

Henttonen Niina  Kiipulasäätiö 



Hopeapuro Kanerva Hämeen ammatti-instituutti 

Härmä Liisa  Kajaanin kaupungin koulutusliikelaitos 

Jokinen Kaisa  Länsirannikon koulutus Oy 

Lehtilä-Salmi Heli Keski-Uudenmaan koulutuskuntayhtymä Keuda 

Lehtonen Olli  Luksia, Länsi-Uudenmaan koulutuskuntayhtymä 

Lilja Janne  Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä 

Lygdman Marja-Riitta Espoon seudun koulutuskuntayhtymä Omnia (18.6.2024 alkaen) 

Niva Anni  Tampereen Aikuiskoulutuskeskus 

Ollilainen Paula  Raision seudun koulutuskuntayhtymä 

Pajari Hanna-Maria Turun kaupunki 

Rantalainen Johanna Satakunnan koulutuskuntayhtymä 

Saari Päivi  Espoon seudun koulutuskuntayhtymä Omnia (18.6.2024 saakka) 

Sunila Riina  SASKY koulutuskuntayhtymä 

Turunen Katriina Helsingin kaupunki 

Vilhu Oihonna  Espoon seudun koulutuskuntayhtymä Omnia 

Ylihärsilä Aila  Seinäjoen koulutuskuntayhtymä 

 

  



Liikunnan kilpailutoiminnan kehittämisryhmä 

Puheenjohtaja:   

Tuononen Mika  Tanhuvaaran Urheiluopisto 

Jäsenet: 

Haapiainen Sakke Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymä 

Hoikkanen Janne Turun kaupunki 

Ikonen Jukka  Ylä-Savon koulutuskuntayhtymä 

Järvinen Tea  Ammattiopisto Spesia 

Kangas Petra  Keski-Uudenmaan koulutuskuntayhtymä Keuda 

Keski-Oja Leila  Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymä 

Lehtola Terhi  Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymä 

Niskanen Juho  Hyria koulutus Oy (18.6.2024 alkaen) 

Palviainen Mia  Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä 

Pusa Jani  Seinäjoen koulutuskuntayhtymä 

Rantinoja Anna  Espoon seudun koulutuskuntayhtymä Omnia 

Siitari Matti  Hyria koulutus Oy (18.6.2024 saakka) 

Tapio Juha  SASKY koulutuskuntayhtymä 

Vauhkonen Miika Koulutuskeskus Salpaus 

Vierimaa Jukka  Satakunnan koulutuskuntayhtymä 

Väisänen Eila  Kajaanin kaupungin koulutusliikelaitos 



 
Opiskelijoiden kulttuuritoiminnan kehittämisryhmä TUKIstars 

Puheenjohtaja: 

Siiranen Virpi  Tampereen kaupunki 

Jäsenet: 

Aaltonen Katja  Tampereen kaupunki 

Heinonen Sanna  Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä 

Jousiaho Janne  Keski-Uudenmaan koulutuskuntayhtymä Keuda 

Korpela Pia  Helsingin kaupunki 

Lappalainen Sanna Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä 

Lilja Janne  Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä 

Lipponen Anna-Helena Ylä-Savon koulutuskuntayhtymä 

Loikkanen Katja  Luksia, Länsi-Uudenmaan koulutuskuntayhtymä 

Sunila Riina  SASKY koulutuskuntayhtymä 

Vuorinen Maija  Kajaanin kaupungin koulutusliikelaitos 

Widenoja Pekka  SASKY koulutuskuntayhtymä 

Wiikari Leena  Espoon seudun koulutuskuntayhtymä Omnia 

  



Viestinnän kehittämisryhmä 

Puheenjohtaja 

Kokko Teemu  Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä 

Jäsenet: 

Halonen Heli  Luksia, Länsi-Uudenmaan koulutuskuntayhtymä 

Katajamäki Katja Skills Finland ry 

Lius Annika  Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä 

Luomi Tomi  Ylä-Savon koulutuskuntayhtymä 

Sirén Lea  Tampereen kaupunki 

Suvisuo Anni  Espoon seudun koulutuskuntayhtymä Omnia 

Tiala Maarit  Keski-Uudenmaan koulutuskuntayhtymä Keuda 

Tikka Inka  Keski-Uudenmaan koulutuskuntayhtymä Keuda 

Uski Jonna  Koulutuskeskus Salpaus 

Virtanen Johanna Satakunnan koulutuskuntayhtymä Sataedu 

  



Liite 4: Stipendinsaajat  

Hanna-Leena Hautamäki, Ammattiopisto Spesia 

Hanna-Leena Hautamäki on palkittu SAKUstars-kulttuurikisojen kirjoitelmasarjassa kolmena vuonna peräkkäin. Hän on osallistunut suunnitelmallisesti ja sitoutuneesti SAKU-

toimintaan itselleen sopivissa lajeissa – kirjoitelmien ja runojen parissa. Omalla sitoutuneella esimerkillään hän on innostanut myös nuorempia opiskelijoita kirjoittamisen pariin. 

 

Leo Korte, Stadin AO 

Leo Korte on osallistunut kolmena vuonna SAKUstars-kulttuurikisoihin, joissa hänet on palkittu vuosittain useissa musiikin sarjoissa. Leo on luonut hyvää ilmapiiriä niin 

oppilaitoksen tapahtumissa kuin kilpailumatkoilla. Hän on osallistunut tapahtuman markkinointiin myös oppilaitoskiertueilla. 

 

Cazu Kropsu, Lounais-Hämeen koulutuskuntayhtymä 

Cazu Kropsu on kiinnostunut oppilaitoksen sisäisestä ja eri tahojen välisestä yhteistoiminnallisuudesta. Cazu osallistui SAKUstars-kisoihin 2024 yksinlaulu- ja kirjoitelmalajeissa. 

Palkintona kisoista tuli kirjoitelmalajin voitto. Cazu toimii harrasteyhteisöissään aktiivisena osallistajana sekä nykyisin myös apuohjaajana. 

 

Aliina Matila, Koulutuskeskus Sedu 

Aliina Matila osallistui SAKUstars-kilpailutapahtuman järjestämiseen Kurikassa vieraita ohjaten ja Sedua erilaisissa kohtaamisissa edustaen. Hyvinvointitutorina hän on ollut 

mukana Hymyn avainkohtaamissa opiskelijaedustajana sekä Tampereella että Seinäjoella. Hän ollut tuottamassa Sedun tasa-arvo- ja yhdenvertaisuus videon sekä opiskelijan 

kohtaamiseen videon. Syksyllä Aliina osallistuu Lapualla SAKU ry:n Amistamo-tapahtuman järjestelyihin. 

 

Miku Muhonen, Business College Helsinki 

Miku Muhonen on osallistunut SAKU ry:n harrasteliikuntatoimintaan lajinaan salibandy. Oppilaitoksessa hän on ollut mukana järjestämässä välituntiliikuntaa ja Hyvinvointivirtaa-

viikkoa. Teemaviikolla hän järjesti koko oppilaitokselle koripalloturnauksen sekä toimi tuomarina turnauksessa. Miku on osallistunut aktiivisesti oppilaitoksen toiminnallisiin 



projekteihin ja työskennellyt ansiokkaasti vapaaehtoisena useissa isoissa tapahtumissa. Toiminnassaan hän edistää vastuuntuntoisesti opiskelijoiden turvallista liikuntakulttuurin 

syntymistä. 

 

Juho Pelkonen, Koulutuskeskus Sedu 

Juho Pelkonen on aktiivinen hyvinvointitutor, joka on ollut mukana muun muassa Liikevirtaa- ja Hyvinvointivirtaa-tapahtumissa. Juhon mielestä on mukava suunnitella, 

toteuttaa ja järjestää tapahtumia. SAKUgames-tapahtumassa Juho pelasi Sedun katukorisjoukkueessa. Hän on ollut mukana myös järjestämässä Hymy-hankkeen 

avainkohtaamista Seinäjoella sekä toiminut Sedun Hymy-tiimissä aktiivisena opiskelijajäsenenä. 

 

Miranda Tilanterä, Stadin AO 

Miranda Tilanterä on yllättänyt ja luonut hienoja elämyksiä oppilaitosyhteisössä kuvataiteen, taidekäsityön, sanataiteen ja esittävän taiteen monipuolisella osaamisellaan. 

SAKUstars-kisoihin hän on osalllistunut kolmena vuonna tullen palkituksi monessa sarjassa. Miranda on osallistunut SAKUstars-tapahtuman markkinointiin ja rohkaissut 

opiskelijoita osallistumaan kisoihin. 

 

Ella Toivonen, Stadin AO 

Ella Toivonen intoutui osallistumaan SAKUstars-kisojen talenttiin sekä karaokeen oman jännityksensä voittaen. Hän rakasti esiintymistä ja sai esityksestään paljon ansaittua 

huomiota. Ella on myös erittäin aktiivinen tutortoiminnassa. Kun aktiivisia toimijoita oppilaitoksessa tarvitaan, niin Ella on valmiina. 

  



LIITE 5: Jäsenyhteisöt 

Ahlmanin koulun säätiö sr 

Ammattiopisto Luovi Oy 

Ammattiopisto Spesia Oy 

Anna Tapion koulu (kannatusjäsen) 

Careeria 

Espoon seudun koulutuskuntayhtymä Omnia 

Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymä 

Etelä-Savon Koulutus Oy 

Haapaveden Opiston Kannatusyhdistys ry 

Helsingin kaupunki 

Helsinki Business College Oy 

Hyria koulutus Oy 

Hämeen ammatti-instituutti Oy 

Itä-Savon koulutuskuntayhtymä 

Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymä 

Jyväskylän Talouskouluyhdistys ry 

Jyväskylän koulutuskuntayhtymä 

Jyväskylän kristillisen opiston säätiö 

Järviseudun koulutuskuntayhtymä 

Kajaanin kaupungin koulutusliikelaitos 

Kalajoen Kristillisen Opiston kannatusyhdistys ry 

Kanneljärven Kansanopiston Kannatusyhdistys ry 

Kellosepäntaidon edistämissäätiö (erosi 31.12.2024) 

Kemi-Tornionlaakson koulutuskuntayhtymä 

Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymä 

Keski-Uudenmaan koulutuskuntayhtymä 

Kiipulasäätiö 

Kirkkopalvelut ry 

Kolmen kampuksen urheiluopisto oy 

Korpisaaren säätiö 

Kotkan-Haminan seudun koulutuskuntayhtymä 

Koulutuskeskus Salpaus -kuntayhtymä 

Koulutuskuntayhtymä Brahe 

Koulutuskuntayhtymä OSAO 

Koulutuskuntayhtymä Tavastia 

Kouvolan Ammattiopisto Oy 



Live-säätiö sr 

Lounais-Hämeen koulutuskuntayhtymä 

Lounais-Suomen koulutuskuntayhtymä 

Luksia, Länsi-Uudenmaan koulutuskuntayhtymä 

Länsirannikon Koulutus Oy 

Maalariammattikoulun Kannatusyhdistys ry 

Optima kuntayhtymä 

Paasikiviopistoyhdistys ry 

Peräpohjolan Kansanopiston Kannatusyhdistys ry 

Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä 

Raahen Porvari- ja Kauppakoulurahasto 

Raision seudun koulutuskuntayhtymä 

Rovaniemen koulutuskuntayhtymä 

SASKY koulutuskuntayhtymä 

Salon seudun koulutuskuntayhtymä 

Satakunnan koulutuskuntayhtymä 

Savon koulutuskuntayhtymä 

Seinäjoen koulutuskuntayhtymä 

Suomen Diakoniaopisto Oy 

Suomen Urheiluopiston Kannatusosakeyhtiö 

Suomen ammattikoulutuksen johtajat SAJO ry 

Suomen valtio (Saamelaisalueen koulutuskeskus) 

Suupohjan koulutuskuntayhtymä 

Tampereen Aikuiskoulutussäätiö 

Tampereen kaupunki 

Tanhuvaaran säätiö 

Tohtori Matthias Ingmanin säätiö sr 

Turun kaupunki 

Vaasan kaupunki 

Valkeakosken seudun koulutuskuntayhtymä 

Varalan Säätiö 

Ylä-Savon koulutuskuntayhtymä 

Äänekosken ammatillisen koulutuksen kuntayhtymä 

  



LIITE 6: Toimintatilastot 

OPISKELIJATAPAHTUMAT 

        OSALLISTUJAPALAUTTEET 

Pvm. Tapahtuma Paikkakunta Osallistujat Mies Nainen Muu Ei tietoa Hyvinvointi Yhteisöllisyys Tapaht. onn. 

4.12. opiskelijoiden virtuaalikahvila etä 215    215 3,65 3,23 4,29 

14.11. jalkapallo Pajulahti 408 252 68  88 4,03 4,37 4,41 

12.11. tutorkoulutus Salo 35 15 20   3,17 3,55 4,00 

9.10. tutorkoulutus Seinäjoki 15 6 9   3,88 3,69 4,44 

22.10. liikuntatutorkoulutus Tampere 7 6 1   3,86 4,00 4,71 

22.10. opiskelijoiden virtuaalikahvila etä 50    50 5,00 2,50 5,00 

4.10. Hyvinvointivirtaa-teemaviikko *erillinen lista 35 300    35 300 3,00 2,50 4,00 

30.9. opiskelijoiden virtuaalikahvila etä 260    260 3,56 3,50 4,56 

18.9. Amistamo Lapua 88 25 63   4,23 4,21 4,58 

29.8. tutorkoulutus Sastamala 13 6 7   4,36 4,43 4,71 

28.8. opiskelijoiden virtuaalikahvila etä 400    400 2,87 2,79 4,07 

27.8. liikuntatutorkoulutus Valkeakoski 20 11 9   2,78 2,80 3,50 

31.5. E-urheilu etä / Tampere 50    50 5,00 4,50 5,00 

15.5. Liikevirtaa-kampanja etä 7 000    7 000 3,60 3,20 3,60 

15.5. SAKUgames Tampere 356 256 100   4,28 4,40 4,45 

7.5. opiskelijoiden virtuaalikahvila etä 102    102 3,00 3,00 5,00 

25.4. SAKUstars-kulttuurikilpailut Ikaalinen 999    999 3,94 4,09 3,87 

18.4. tutorkoulutus Aitoo 20 4 16   4,11 4,63 4,63 

4.4. tutorkoulutus Raahe 24 5 19   3,74 4,00 4,42 

31.3. keilailun kotiratakisa Kotirata 68 46 12  10    

21.3. tutorkoulutus Kannus 12 9 3   3,75 3,67 4,44 

19.3. opiskelijoiden virtuaalikahvila etä 169    169 4,00 3,00 4,00 

14.3. tutorkoulutus Hyvinkää 46 13 33   3,13 3,63 4,13 

14.3. salibandy Tampere 310 190 120   4,31 4,02 4,55 

27.2. verkkotutorkoulutus etä 9 4 5   3,33 3,57 4,00 

15.2. HYMY:n tutorpäivä Oulu 60 20 40   3,66 3,61 4,34 



14.2. tutorkoulutus Rovaniemi 35 15 20      

14.2. futsal Tampere 168 160 8   4,66 4,19 4,59 

17.1. opiskelijoiden virtuaalikahvila etä 423    423 2,89 3,00 4,12 

Yhteensä   46 662 1 043 553  45 066 3,88 3,92 4,29 

 

*Hyvinvointivirtaa-teemaviikon paikkakunnat: 

Alavus, Asikkala, Espoo, Haapavesi, Harjavalta, Heinola, Helsinki, Huittinen, Hämeenkyrö, Hämeenlinna, Iisalmi, Ilmajoki, Joensuu, Jyväskylä, Jämsä, 

Järvenpää, Kajaani, Kalajoki, Kangasala, Kankaanpää, Kerava, Kirkkonummi, Kitee, Kiuruvesi, Kokemäki, Kokkola, Kurikka, Lahti, Lappajärvi, Lapua, Lempäälä, 

Lieksa, Lohja, Mikkeli, Mäntsälä, Nakkila, Nokia, Nurmes, Nurmijärvi, Orivesi, Oulainen, Oulu, Outokumpu, Parkano, Pirkkala, Raahe, Raisio, Rauma, Seinäjoki, 

Siikajoki, Siikalatva, Tampere, Turku, Tuusula, Ulvila, Vaasa, Vihti, Virrat, Ylivieska, Ylöjärvi, Ähtäri 

 
  



HENKILÖSTÖTAPAHTUMAT 
 

        OSALLISTUJAPALAUTTEET 

Pvm Tapahtuma Paikkakunta Osallistujat Mies Nainen Muu 
Ei 
tietoa Hyvinvointi Yhteisöllisyys Tapaht. onn. 

18.12. yhteyshenkilökoulutus etä 19 1 18  30 3,13 3,00 4,63 

27.11. Opiskeluhyvinvoinnin kehittämispäivät Tampere 97 5 92   4,15 3,52 4,63 

24.11. sekalentis Turku 103 51 52   4,64 4,50 4,64 

16.11. padel Ylivieska 8 8    4,17 3,50 4,50 

15.11. padel Kerava 26 15 11   4,60 4,80 4,80 

14.11. Liikkuva amis -verkostotapahtuma etä 5  5   4,50 4,00 4,67 

12.11. asuntolaohjaajien virtuaalitapaaminen etä 10 3 7      

9.10. työkykypassin verkostotapahtuma Jyväskylä 9  9      

8.10. Hymy-verkoston kohtaaminen Jyväskylä 49 12 37   5,00 4,00 5,00 

6.10. valtakunnallinen Liikkeelle-kampanja etä 734    734 3,21 3,14 3,91 

4.10. SAKU-esittely Kirkkonummi 6 1 5      

2.10. SAKU-esittely Helsinki 2 1 1      

1.10. SAKU-esittely Helsinki 10 1 9      

1.10. SAKU-esittely Myllypuro 10 1 9      

30.9. SAKU-pyöräily etä 14 8 6   5,00 3,00 4,00 

30.9. SAKU-esittely Kerava 4  4   3,00 2,00 5,00 

27.9. työkykypassistartti etä 8 1 7      

19.9. SAKU ry 75 vuotta -juhlapäivä Tampere 117 38 79   4,31 3,75 4,85 

10.9. Liikkuva amis -verkostotapahtuma etä 6 2 4   4,00 3,00 5,00 

8.9. syyskisat Kokkola 160 87 73   4,44 4,40 4,76 

3.9. asuntolaohjaajien virtuaalitapaaminen etä 12 4 8      

31.8. golf Espoo 70 59 11   4,16 4,00 3,89 

30.8. valmennus, koulutus, puheenvuoro Pori 250    250    

20.8. yhteyshenkilöiden virtuaalikahvila  etä 28 3 25      

15.8. Hyvinvointiverkoston kohtaaminen Helsinki 11 0 11   4,00 4,00 5,00 

14.6. asuntolaohjauksen päivät  Kokkola 63 25 38   4,44 4,41 4,56 

28.5. Hymy-verkoston kohtaaminen etä 25  25      

26.5. Liikkeelle-paikalliskampanja etä 81 13 68   3,46 3,21 3,71 



23.5. työkykypassimentorien valmennus  etä 9 4 5   3,00 3,33 4,00 

21.5. Liikkuva amis -verkostotapahtuma etä 4 1 3   3,67 3,00 4,00 

19.5. Liikkeelle-paikalliskampanja etä 112 19 93   3,38 2,92 3,77 

16.5. Tutorohjaajien koulutus Tampere 19 5 14   4,19 3,86 4,65 

16.5. valmennus, koulutus, puheenvuoro Tampere 19 5 14      

11.5. SAKU-puolimaraton Helsinki 10 5 5   2,00 3,00 4,00 

5.5. Liikkeelle-paikalliskampanja etä 202 55 147   2,97 2,76 3,76 

5.5. SAKU-lentis Nastola 200 126 74   4,66 4,56 4,75 

2.5. työkykypassin verkostotapahtuma etä 3  3   4,00  4,00 

28.4. Liikkeelle-paikalliskampanja etä 67 23 44   3,24 3,00 3,96 

22.4. Liikkeelle-paikalliskampanja etä 28 1 27   3,45 3,18 4,00 

17.4. Likkuva ja oppiva yhteisö -seminaari Seinäjoki 49    49    

16.4. Hymy-verkoston kohtaaminen Seinäjoki 39 4 35   3,75 3,86 3,75 

10.4. työkykypassimentorien valmennus  etä 12 6 6   3,50 3,00 4,00 

9.4. asuntolaohjaajien virtuaalitapaaminen etä 14 4 10   3,33 3,50 5,00 

8.4. Liikkeelle-paikalliskampanja etä 12 1 11   3,44 2,88 3,67 

31.3. Ilma-aseammunta, kotirata etä 45 27 18   5,00 3,00 5,00 

26.3. työkykypassin verkostotapahtuma Tampere 14 2 12   4,00 3,20 5,00 

14.3. työkykypassimentorien valmennus  Tampere 14 8 6   4,33 3,50 5,00 

13.3. kehittämisryhmien SAKU-seminaari  Tampere 42 7 35   4,71 3,46 4,93 

11.3. työkykypassin käyttöönottopaja etä 4 2 2      

7.3. työkykypassistartti etä 4  4      

16.2. Hymy-verkoston kohtaaminen etä 32 2 30      

15.2. työkykypassimentorien valmennus  etä 15 6 9      

13.2. Liikkuva amis -verkostotapahtuma etä 10 2 8   3,40 2,60 4,80 

8.2. asuntolaohjaajien virtuaalitapaaminen etä 19 6 13   4,00 4,00 5,00 

4.2. talvikisat Savonlinna 217 119 98   4,50 4,45 4,38 

31.1. Hymy-verkoston kohtaaminen etä 10 1 9      

23.1. työkykypassin verkostotapahtuma etä 5 0 5      

Yhteensä   3 157 779 1 345 0 1 063 3,87 3,63 4,29 
 


